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计算机

制造商：HEWLETT-PACKARD COMPANY

获证规格型号：20-d000cn，20-d001cn; 19.5Vdc 9.23A（电源适配器：TPC-BA521）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088048

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：320-1118cn（产品类型：B，能效等级:1级） , 320-1158cn（产品类型：D，能效等级:1级） 规格：19V/19.5V  7.89A（电源适配器：Series HSTNN-HA09;Series HSTNN-LA09;TPC-BA52）

证书编号：CQC13701088047

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：105-5001b1, 105-5553cn, 105-5523cn, 105-5557cn, 105-5437cn, 105-5524cx, 105-5528cn, 105-5338cn, 105-5236cn: 19V/19.5VDC, 7.89A (电源适配器: Series HSTNN-LA09 输出：19VDC 7.89A；Series  HSTNN-HA09 输出：19.0VDC 7.9A；TPC-BA52  输出: 19.5VDC, 7.9A) （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088323

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：N76V, R701V 规格: 19Vdc, 4.74A or 19Vdc,6.32A（电源适配器：ADP-90CD DB,
EXA0904YH,
ADP-120ZB BB,
EXA1106YH,
ADP-90YD B,
EXA1202YH,
PA-1121-28,
ADP-120RH B,
）（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088379

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton B630 ,Veriton B830  220-240V AC,50Hz,3.0A（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088107

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-10-01

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton D430， Veriton D630、Veriton D730，
 Veriton E430, Veriton E730  220V AC,50Hz,3.0A （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088109

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton B630 ,Veriton B830, Veriton B430，220-240Vac, 3A, 50Hz（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088153

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-10-01

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton D430. Veriton D830， Veriton D630、Veriton D730， Veriton E430:220V 50Hz 3.0A （产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088198

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton T730 ,Veriton T830 ,Veriton T630 ,220-240Vac,4A,50Hz（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088150

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-10-01

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton D830， Veriton D630、Veriton D730， Veriton E430, Veriton E730,220VAC,50Hz,3A（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088130

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton T430 ,Veriton T830 ,Veriton T730 220-240V AC,50Hz,4.0A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088146

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-10-01

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton T430 ,Veriton T830 ,Veriton T630:220-240V 50Hz 4A （产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088199

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton B430 ,Veriton B830:220-240VAC 50Hz 3A （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088200

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton B430, Veriton B630: 220-240VAC, 50Hz, 3.0A（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088106

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-10-01

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton T430, Veriton T630, Veriton T730：220-240VAC, 50Hz, 4A（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088119

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-10-01

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：Veriton D430, Veriton D830, Veriton E730: 220VAC, 50Hz, 3.0A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088103

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Inspiron One 2020：6.7A 19.5Vdc （电源适配器：LA130PM121、FA130PE1-00，DA130PE1-00）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088020

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Vostro 260G, Vostro 270G：115/220VAC 50/60Hz 6/2.1A （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088124

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：XPS One 2710：100-240VAC, 50-60Hz, 3.6A，（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088132

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Inspiron One 2330：100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088131

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 9010 MT, OptiPlex 7010 MT：100-240VAC, 50/60Hz, 5A （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088125

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Vostro 270s：6/3A， 100-127/200-240VAC， 50-60Hz（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088123

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：DELL

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E320、方正文祥E520、方正文祥E720、方正文祥E620  220V AC,50Hz,3.0A （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088102

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-11-02

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E220、方正文祥E520、方正文祥E720、方正文祥E620、方正文祥E820: 220VAC, 50Hz, 3.0A（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088104

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-11-02

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E560: 220VAC, 50Hz, 3.0A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088105

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-11-02

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E320、方正文祥E820，220VAC 50Hz 3.0A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088152

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-11-02

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E320、方正文祥E520、方正文祥E720、方正文祥E820、方正文祥E620:220V 50Hz 3.0A （产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701088201

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：方正文祥E560  220V AC,50Hz,3.0A（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088115

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-11-02

品牌：Founder

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：极光E5-C565n、：220VAC，50Hz，3A （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088185

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：极光H7-C663in：220VAC，50Hz，3A  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088183

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：海尔

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：型号：GM810, GM810-2, GM810-3, GM810-4, GM810-5, GM810-D, GM810-E, GM810-X, GM810-Y, GM810-Z,升腾GM810, 升腾GM810-2, 升腾GM810-3, 升腾GM810-4, 升腾GM810-5, 升腾GM810-D, 升腾GM810-E, 升腾GM810-X, 升腾GM810-Y, 升腾GM810-Z, C10, C10-2, C10-3, C10-4, C10-5, C10-D, C10-E, C10-X, C10-Y, C10-Z, 升腾C10, 升腾C10-2, 升腾C10-3, 升腾C10-4, 升腾C10-5, 升腾C10-D, 升腾C10-E, 升腾C10-X, 升腾C10-Y, 升腾 C10-Z  规格：输入DC 5V 3.0A（电源适配器：PDN-15E-01; PDN-15-03 ） （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088383

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：升腾资讯

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚元科技股份有限公司

获证规格型号：A040219-T61 输入：AC100-240V，1.0A，50-60Hz 输出：DC 19V/2.1A

证书编号：CQC13701088174

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：Atech OEM

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚元科技股份有限公司

获证规格型号：A030219-T61 输入：AC100-240V，1.0A，50-60Hz 输出：DC 19V/1.58A

证书编号：CQC13701088173

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：Atech OEM

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚元科技股份有限公司

获证规格型号：A030219-T61 输入：AC100-240V，1.0A，50-60Hz 输出：DC 19V/1.58A

证书编号：CQC13701088049

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：Atech OEM

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚元科技股份有限公司

获证规格型号：A040219-T61 输入：AC100-240V，1.0A，50-60Hz 输出：DC 19V/2.1A

证书编号：CQC13701088052

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：Atech OEM

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司

获证规格型号：DA-30D19 输入：100-240VAC,50-60Hz,1AMax.输出：19VDC 1.58A；

证书编号：CQC13701087972

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：APD

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series TPC-LA57 输入：100-240VAC,50-60Hz, 1.4A ；输出：19.5VDC, 4.62A

证书编号：CQC13701088117

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1650-10 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.6A 输出:19Vdc/3.42A

证书编号：CQC13701088374

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP016L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 18.5VDC, 6.5A

证书编号：CQC13701088116

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series TPC-LA57 输入：100-240VAC,50-60Hz, 1.4A ；输出：19.5VDC, 4.62A

证书编号：CQC13701088118

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5115E-1AC3 输入：100-240VAC，50-60Hz, 1.5A；输出：19VDC, 4.74A

证书编号：CQC13701088308

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series TPC-LA56 输入：100-240Vac, 1.6 A, 50-60Hz；输出：+19.5VDC/4.36A

证书编号：CQC13701088120

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series TPC-LA56 输入：100-240Vac, 1.6 A, 50-60Hz；输出：+19.5VDC/4.36A

证书编号：CQC13701088121

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA1208CH
输入：100-240Vac;50-60 Hz;1.5A 
输出：19Vdc  3.42A

证书编号：CQC13701088376

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5114E-1AC3；输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19VDC,3.42A

证书编号：CQC13701088137

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:HSTNN-DA21 交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1A 
               直流输出：19V /1.58 A

证书编号：CQC13701088114

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：立德电子股份有限公司

获证规格型号：IU18-51120-00AS,IU18-51120-000S,IU18-51120-001S
输入:100-240Vac 50/60Hz 或 50Hz 0.5A
输出:12Vdc,1.5A

证书编号：CQC11701066521

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-01-19

品牌：LEI

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HA65NM130 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：19.5VDC, 3.34A（不带电源线销售）

证书编号：CQC13701088431

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：DELL

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：CP-9000K, CP-9000K+, CP-9000KII+: 220V-240VAC 50/60Hz 1.9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088622

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：映美

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 200：220-240VAC，50/60Hz，5A，900W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088277

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-J2510: 220-240VAC 50/60Hz 0.35A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088629

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 200S：220-240VAC，50/60Hz，5A，900W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088278

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 200SF：220-240VAC，50/60Hz，5A，900W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088280

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：SP 201SF：220-240VAC，50/60Hz，5A，900W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088279

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：RICOH

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：FC-3555C、FC-4555C、FC-5055C: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088443

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE C2230; imageRUNNER ADVANCE C2225; imageRUNNER ADVANCE C2220; imageRUNNER ADVANCE C2220L: 220VAC, 50Hz, 4.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088154

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：Canon

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：DSm1025L: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087362

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-01-15

品牌：Gestetner

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：DSm1025SP：220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087363

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-01-15

品牌：Gestetner

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EA294WMi(C)，EA294WMi-BK(C)100-240VAC 50/60Hz 1.00-0.50A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088534

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：NEC

显示器

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：236LM00006;100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088535

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：AOC

显示器

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：PN-R603: 100V-240VAC, 50/60Hz, 2.3A-1.0A, 200W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088632

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：SHARP

显示器

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：PN-R903: 100V-240VAC, 50/60Hz, 7.5A, 660W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088631

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：SHARP

显示器

制造商：夏普株式会社

获证规格型号：PN-E521: 100V-240VAC, 50/60Hz, 3.0A, 265W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088633

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：SHARP

显示器

制造商：联想(北京）有限公司

获证规格型号：LT2223pwC: AC 100-240V, 50/60Hz, 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087975

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想(北京）有限公司

获证规格型号：LT2223zwC: AC 100-240V, 50/60Hz, 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088171

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL5551EL 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A，输出：100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088050

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：234E5Q 输入：19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）或输入：19VDC, 3.42A（电源适配器: ADPC1965）（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088054

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：224G5D 输入：19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088444

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：234G5D 输入：19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088053

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL5586XL  100-240VAC 50-60Hz 4.4A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088536

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：PHILIPS

道路照明灯具系统

制造商：常州市善能光电有限公司

获证规格型号：SN-01-YG-90 90W 220V～ 50Hz（单只）。

证书编号：CQC13701088293

生效日期：2013-01-31

有效期至：2017-01-31

品牌：善能

道路照明灯具系统

制造商：常州市善能光电有限公司

获证规格型号：SN-02-YG140 140W E40。220V～ 50Hz（单只）。

证书编号：CQC13701088274

生效日期：2013-01-31

有效期至：2017-01-31

品牌：善能

道路照明灯具系统

制造商：常州市善能光电有限公司

获证规格型号：SN-03-YG210 210W 220V～ 50Hz（单只）。

证书编号：CQC13701088292

生效日期：2013-01-31

有效期至：2017-01-31

品牌：善能

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E17S, PowerEdge T620  规格:6.5A-3A (x2) 100-240VAC 50/60Hz or 10A-5A (x2) 100-240VAC 50/60Hz or 12A-6.5A (x2) 100-240VAC 50/60Hz or 5A (x2) 200-240V 50/60Hz

证书编号：CQC12701082916

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-04-20

品牌：DELL

低压配电节电器

制造商：上海达实联欣科技发展有限公司

获证规格型号：LX-ESZM-S175；LX-ESZM-S130；LX-ESZM-S100;LX-ESZM-S60;LX-ESZM-S30 380V

证书编号：CQC12701080663

生效日期：2013-01-31

有效期至：2015-03-12

品牌：LINKIN

低压配电节电器

制造商：上海达实联欣科技发展有限公司

获证规格型号：LX-ESZM-S175；LX-ESZM-S130；LX-ESZM-S100;LX-ESZM-S60;LX-ESZM-S30 380V

证书编号：CQC12701067984

生效日期：2013-01-31

有效期至：2015-03-12

品牌：LINKIN

中小型三相异步电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护等级
	工作制
	能效等级

	1
	YBX3 80M1-2
	220

380

220/380

660

380/660
	50
	0.75
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	2
	YBX3 80M2-2
	
	50
	1.1
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	3
	YBX3 80M2-4
	
	50
	0.75
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	4
	YBX3 90S-2
	
	50
	1.5
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	5
	YBX3 90L-2
	
	50
	2.2
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	6
	YBX3 90S-4
	
	50
	1.1
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	7
	YBX3 90L-4
	
	50
	1.5
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	8
	YBX3 90S-6
	
	50
	0.75
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	9
	YBX3 90L-6
	
	50
	1.1
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	10
	YBX3 100L-2
	
	50
	3
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	11
	YBX3 100L1-4
	
	50
	2.2
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	12
	YBX3 100L2-4
	
	50
	3
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	13
	YBX3 100L-6
	
	50
	1.5
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	14
	YBX3 112M-6
	
	50
	2.2
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	15
	YBX3 132S-6
	
	50
	3
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	16
	YBX3 112M-2
	380

660

380/660
	50
	4
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	17
	YBX3 112M-4
	
	50
	4
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	18
	YBX3 132S1-2
	
	50
	5.5
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	19
	YBX3 132S2-2
	
	50
	7.5
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	20
	YBX3 132S-4
	
	50
	5.5
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	21
	YBX3 132M-4
	
	50
	7.5
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	22
	YBX3 132M1-6
	
	50
	4
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	23
	YBX3 132M2-6
	
	50
	5.5
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	24
	YBX3 160M1-2
	
	50
	11
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	25
	YBX3 160M2-2
	
	50
	15
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	26
	YBX3 160L-2
	
	50
	18.5
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	27
	YBX3 160M-4
	
	50
	11
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	28
	YBX3 160L-4
	
	50
	15
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	29
	YBX3 160M-6
	
	50
	7.5
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	30
	YBX3 160L-6
	
	50
	11
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	31
	YBX3 180M-2
	
	50
	22
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	32
	YBX3 180M-4
	
	50
	18.5
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	33
	YBX3 180L-4
	
	50
	22
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	34
	YBX3 180L-6
	
	50
	15
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	35
	YBX3 200L1-2
	
	50
	30
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	36
	YBX3 200L2-2
	
	50
	37
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	37
	YBX3 200L-4
	380

660

380/660
	50
	30
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	38
	YBX3 200L1-6
	
	50
	18.5
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	39
	YBX3 200L2-6
	
	50
	22
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	40
	YBX3 225M-2
	
	50
	45
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	41
	YBX3 225S-4
	
	50
	37
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	42
	YBX3 225M-4
	
	50
	45
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	43
	YBX3 225M-6
	
	50
	30
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	44
	YBX3 250M-2
	
	50
	55
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	45
	YBX3 250M-4
	
	50
	55
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	46
	YBX3 250M-6
	
	50
	37
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	47
	YBX3 280S-2
	
	50
	75
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	48
	YBX3 280M-2
	
	50
	90
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	49
	YBX3 280S-4
	
	50
	75
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	50
	YBX3 280M-4
	
	50
	90
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	51
	YBX3 280S-6
	
	50
	45
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	52
	YBX3 280M-6
	
	50
	55
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	53
	YBX3 315S-2
	
	50
	110
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	54
	YBX3 315M-2
	
	50
	132
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	55
	YBX3 315L1-2
	
	50
	160
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	56
	YBX3 315L2-2
	
	50
	200
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	57
	YBX3 315S-4
	
	50
	110
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	58
	YBX3 315M-4
	
	50
	132
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	59
	YBX3 315L1-4
	
	50
	160
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	60
	YBX3 315L2-4
	
	50
	200
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	61
	YBX3 315S-6
	
	50
	75
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	62
	YBX3 315M-6
	
	50
	90
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	63
	YBX3 315L1-6
	
	50
	110
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	64
	YBX3 315L2-6
	
	50
	132
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	65
	YBX3 355S1-2
	
	50
	185
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	66
	YBX3 355S2-2
	
	50
	200
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	67
	YBX3 355M1-2
	
	50
	220
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	68
	YBX3 355M2-2
	
	50
	250
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	69
	YBX3 355L1-2
	
	50
	280
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	70
	YBX3 355L2-2
	
	50
	315
	2
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	71
	YBX3 355S1-4
	
	50
	185
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	72
	YBX3 355S2-4
	
	50
	200
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	73
	YBX3 355M1-4
	
	50
	220
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	74
	YBX3 355M2-4
	380

660

380/660
	50
	250
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	75
	YBX3 355L1-4
	
	50
	280
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	76
	YBX3 355L2-4
	
	50
	315
	4
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	77
	YBX3 355S-6
	
	50
	160
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	78
	YBX3 355M1-6
	
	50
	185
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	79
	YBX3 355M2-6
	
	50
	200
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	80
	YBX3 355L1-6
	
	50
	220
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2

	81
	YBX3 355L2-6
	
	50
	250
	6
	H
	IP54 IP55
	S1
	2


证书编号：CQC13701088127

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：飞球牌

中小型三相异步电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护等级
	工作制
	能效等级

	1
	YBX3 80M1-2
	220

380

220/380

660

380/660
	50
	0.75
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	2
	YBX3 80M2-2
	
	50
	1.1
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	3
	YBX3 80M2-4
	
	50
	0.75
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	4
	YBX3 90S-2
	
	50
	1.5
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	5
	YBX3 90L-2
	
	50
	2.2
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	6
	YBX3 90S-4
	
	50
	1.1
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	7
	YBX3 90L-4
	
	50
	1.5
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	8
	YBX3 90S-6
	
	50
	0.75
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	9
	YBX3 90L-6
	
	50
	1.1
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	10
	YBX3 100L-2
	
	50
	3
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	11
	YBX3 100L1-4
	
	50
	2.2
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	12
	YBX3 100L2-4
	
	50
	3
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	13
	YBX3 100L-6
	
	50
	1.5
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	14
	YBX3 112M-6
	
	50
	2.2
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	15
	YBX3 132S-6
	
	50
	3
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	16
	YBX3 112M-2
	380

660

380/660
	50
	4
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	17
	YBX3 112M-4
	
	50
	4
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	18
	YBX3 132S1-2
	
	50
	5.5
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	19
	YBX3 132S2-2
	
	50
	7.5
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	20
	YBX3 132S-4
	
	50
	5.5
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	21
	YBX3 132M-4
	
	50
	7.5
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	22
	YBX3 132M1-6
	
	50
	4
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	23
	YBX3 132M2-6
	
	50
	5.5
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	24
	YBX3 160M1-2
	
	50
	11
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	25
	YBX3 160M2-2
	
	50
	15
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	26
	YBX3 160L-2
	
	50
	18.5
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	27
	YBX3 160M-4
	
	50
	11
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	28
	YBX3 160L-4
	
	50
	15
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	29
	YBX3 160M-6
	
	50
	7.5
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	30
	YBX3 160L-6
	
	50
	11
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	31
	YBX3 180M-2
	
	50
	22
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	32
	YBX3 180M-4
	
	50
	18.5
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	33
	YBX3 180L-4
	
	50
	22
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	34
	YBX3 180L-6
	
	50
	15
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	35
	YBX3 200L1-2
	
	50
	30
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	36
	YBX3 200L2-2
	
	50
	37
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	37
	YBX3 200L-4
	380

660

380/660
	50
	30
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	38
	YBX3 200L1-6
	
	50
	18.5
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	39
	YBX3 200L2-6
	
	50
	22
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	40
	YBX3 225M-2
	
	50
	45
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	41
	YBX3 225S-4
	
	50
	37
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	42
	YBX3 225M-4
	
	50
	45
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	43
	YBX3 225M-6
	
	50
	30
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	44
	YBX3 250M-2
	
	50
	55
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	45
	YBX3 250M-4
	
	50
	55
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	46
	YBX3 250M-6
	
	50
	37
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	47
	YBX3 280S-2
	
	50
	75
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	48
	YBX3 280M-2
	
	50
	90
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	49
	YBX3 280S-4
	
	50
	75
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	50
	YBX3 280M-4
	
	50
	90
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	51
	YBX3 280S-6
	
	50
	45
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	52
	YBX3 280M-6
	
	50
	55
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	53
	YBX3 315S-2
	
	50
	110
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	54
	YBX3 315M-2
	
	50
	132
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	55
	YBX3 315L1-2
	
	50
	160
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	56
	YBX3 315L2-2
	
	50
	200
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	57
	YBX3 315S-4
	
	50
	110
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	58
	YBX3 315M-4
	
	50
	132
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	59
	YBX3 315L1-4
	
	50
	160
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	60
	YBX3 315L2-4
	
	50
	200
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	61
	YBX3 315S-6
	
	50
	75
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	62
	YBX3 315M-6
	
	50
	90
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	63
	YBX3 315L1-6
	
	50
	110
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	64
	YBX3 315L2-6
	
	50
	132
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	65
	YBX3 355S1-2
	
	50
	185
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	66
	YBX3 355S2-2
	
	50
	200
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	67
	YBX3 355M1-2
	
	50
	220
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	68
	YBX3 355M2-2
	
	50
	250
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	69
	YBX3 355L1-2
	
	50
	280
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	70
	YBX3 355L2-2
	
	50
	315
	2
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	71
	YBX3 355S1-4
	
	50
	185
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	72
	YBX3 355S2-4
	
	50
	200
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	73
	YBX3 355M1-4
	
	50
	220
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	74
	YBX3 355M2-4
	380

660

380/660
	50
	250
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	75
	YBX3 355L1-4
	
	50
	280
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	76
	YBX3 355L2-4
	
	50
	315
	4
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	77
	YBX3 355S-6
	
	50
	160
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	78
	YBX3 355M1-6
	
	50
	185
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	79
	YBX3 355M2-6
	
	50
	200
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	80
	YBX3 355L1-6
	
	50
	220
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2

	81
	YBX3 355L2-6
	
	50
	250
	6
	F
	IP54 IP55
	S1
	2


证书编号：CQC12701067461

生效日期：2013-01-30

有效期至：2015-02-09

品牌：飞球牌

中小型三相异步电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护等级
	工作制
	能效等级

	1
	YFBX3 80M1-2
	220

380

220/380

660

380/660
	50
	0.75
	2
	H
	IP55 IP65  
	S1
	2

	2
	YFBX3 80M2-2
	
	50
	1.1
	2
	H
	IP55 IP65 
	S1
	2

	3
	YFBX3 80M2-4
	
	50
	0.75
	4
	H
	IP55 IP65 
	S1
	2

	4
	YFBX3 90S-2
	
	50
	1.5
	2
	H
	IP55 IP65 
	S1
	2

	5
	YFBX3 90L-2
	
	50
	2.2
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	6
	YFBX3 90S-4
	
	50
	1.1
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	7
	YFBX3 90L-4
	
	50
	1.5
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	8
	YFBX3 90S-6
	
	50
	0.75
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	9
	YFBX3 90L-6
	
	50
	1.1
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	10
	YFBX3 100L-2
	
	50
	3
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	11
	YFBX3 100L1-4
	
	50
	2.2
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	12
	YFBX3 100L2-4
	
	50
	3
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	13
	YFBX3 100L-6
	
	50
	1.5
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	14
	YFBX3 112M-6
	
	50
	2.2
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	15
	YFBX3 132S-6
	
	50
	3
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	16
	YFBX3 112M-2
	380

660

380/660


	50
	4
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	17
	YFBX3 112M-4
	
	50
	4
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	18
	YFBX3 132S1-2
	
	50
	5.5
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	19
	YFBX3 132S2-2
	
	50
	7.5
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	20
	YFBX3 132S-4
	
	50
	5.5
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	21
	YFBX3 132M-4
	
	50
	7.5
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	22
	YFBX3 132M1-6
	
	50
	4
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	23
	YFBX3 132M2-6
	
	50
	5.5
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	24
	YFBX3 160M1-2
	
	50
	11
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	25
	YFBX3 160M2-2
	
	50
	15
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	26
	YFBX3 160L-2
	
	50
	18.5
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	27
	YFBX3 160M-4
	
	50
	11
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	28
	YFBX3 160L-4
	
	50
	15
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	29
	YFBX3 160M-6
	
	50
	7.5
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	30
	YFBX3 160L-6
	
	50
	11
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	31
	YFBX3 180M-2
	
	50
	22
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	32
	YFBX3 180M-4
	
	50
	18.5
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	33
	YFBX3 180L-4
	
	50
	22
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	34
	YFBX3 180L-6
	
	50
	15
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	35
	YFBX3 200L1-2
	
	50
	30
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	36
	YFBX3 200L2-2
	
	50
	37
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	37
	YFBX3 200L-4
	380

660

380/660


	50
	30
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	38
	YFBX3 200L1-6
	
	50
	18.5
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	39
	YFBX3 200L2-6
	
	50
	22
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	40
	YFBX3 225M-2
	
	50
	45
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	41
	YFBX3 225S-4
	
	50
	37
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	42
	YFBX3 225M-4
	
	50
	45
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	43
	YFBX3 225M-6
	
	50
	30
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	44
	YFBX3 250M-2
	
	50
	55
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	45
	YFBX3 250M-4
	
	50
	55
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	46
	YFBX3 250M-6
	
	50
	37
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	47
	YFBX3 280S-2
	
	50
	75
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	48
	YFBX3 280M-2
	
	50
	90
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	49
	YFBX3 280S-4
	
	50
	75
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	50
	YFBX3 280M-4
	
	50
	90
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	51
	YFBX3 280S-6
	
	50
	45
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	52
	YFBX3 280M-6
	
	50
	55
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	53
	YFBX3 315S-2
	
	50
	110
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	54
	YFBX3 315M-2
	
	50
	132
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	55
	YFBX3 315L1-2
	
	50
	160
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	56
	YFBX3 315L2-2
	
	50
	200
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	57
	YFBX3 315S-4
	
	50
	110
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	58
	YFBX3 315M-4
	
	50
	132
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	59
	YFBX3 315L1-4
	
	50
	160
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	60
	YFBX3 315L2-4
	
	50
	200
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	61
	YFBX3 315S-6
	
	50
	75
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	62
	YFBX3 315M-6
	
	50
	90
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	63
	YFBX3 315L1-6
	
	50
	110
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	64
	YFBX3 315L2-6
	
	50
	132
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	65
	YFBX3 355S1-2
	
	50
	185
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	66
	YFBX3 355S2-2
	
	50
	200
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	67
	YFBX3 355M1-2
	
	50
	220
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	68
	YFBX3 355M2-2
	
	50
	250
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	69
	YFBX3 355L1-2
	
	50
	280
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	70
	YFBX3 355L2-2
	
	50
	315
	2
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	71
	YFBX3 355S1-4
	
	50
	185
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	72
	YFBX3 355S2-4
	
	50
	200
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	73
	YFBX3 355M1-4
	
	50
	220
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	74
	YFBX3 355M2-4
	
	50
	250
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	75
	YFBX3 355L1-4
	380

660

380/660


	50
	280
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	76
	YFBX3 355L2-4
	
	50
	315
	4
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	77
	YFBX3 355S-6
	
	50
	160
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	78
	YFBX3 355M1-6
	
	50
	185
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	79
	YFBX3 355M2-6
	
	50
	200
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	80
	YFBX3 355L1-6
	
	50
	220
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2

	81
	YFBX3 355L2-6
	
	50
	250
	6
	H
	IP55 IP65
	S1
	2


证书编号：CQC13701088254

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：飞球牌

中小型三相异步电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护等级
	工作制
	能效等级

	1
	YFBX3 80M1-2
	220

380

220/380

660

380/660
	50
	0.75
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	2
	YFBX3 80M2-2
	
	50
	1.1
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	3
	YFBX3 80M2-4
	
	50
	0.75
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	4
	YFBX3 90S-2
	
	50
	1.5
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	5
	YFBX3 90L-2
	
	50
	2.2
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	6
	YFBX3 90S-4
	
	50
	1.1
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	7
	YFBX3 90L-4
	
	50
	1.5
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	8
	YFBX3 90S-6
	
	50
	0.75
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	9
	YFBX3 90L-6
	
	50
	1.1
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	10
	YFBX3 100L-2
	
	50
	3
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	11
	YFBX3 100L1-4
	
	50
	2.2
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	12
	YFBX3 100L2-4
	
	50
	3
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	13
	YFBX3 100L-6
	
	50
	1.5
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	14
	YFBX3 112M-6
	
	50
	2.2
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	15
	YFBX3 132S-6
	
	50
	3
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	16
	YFBX3 112M-2
	380

660

380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	17
	YFBX3 112M-4
	
	50
	4
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	18
	YFBX3 132S1-2
	
	50
	5.5
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	19
	YFBX3 132S2-2
	
	50
	7.5
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	20
	YFBX3 132S-4
	
	50
	5.5
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	21
	YFBX3 132M-4
	
	50
	7.5
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	22
	YFBX3 132M1-6
	
	50
	4
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	23
	YFBX3 132M2-6
	
	50
	5.5
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	24
	YFBX3 160M1-2
	
	50
	11
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	25
	YFBX3 160M2-2
	
	50
	15
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	26
	YFBX3 160L-2
	
	50
	18.5
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	27
	YFBX3 160M-4
	
	50
	11
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	28
	YFBX3 160L-4
	
	50
	15
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	29
	YFBX3 160M-6
	
	50
	7.5
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	30
	YFBX3 160L-6
	
	50
	11
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	31
	YFBX3 180M-2
	
	50
	22
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	32
	YFBX3 180M-4
	
	50
	18.5
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	33
	YFBX3 180L-4
	
	50
	22
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	34
	YFBX3 180L-6
	
	50
	15
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	35
	YFBX3 200L1-2
	
	50
	30
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	36
	YFBX3 200L2-2
	
	50
	37
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	37
	YFBX3 200L-4
	380

660

380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	38
	YFBX3 200L1-6
	
	50
	18.5
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	39
	YFBX3 200L2-6
	
	50
	22
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	40
	YFBX3 225M-2
	
	50
	45
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	41
	YFBX3 225S-4
	
	50
	37
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	42
	YFBX3 225M-4
	
	50
	45
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	43
	YFBX3 225M-6
	
	50
	30
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	44
	YFBX3 250M-2
	
	50
	55
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	45
	YFBX3 250M-4
	
	50
	55
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	46
	YFBX3 250M-6
	
	50
	37
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	47
	YFBX3 280S-2
	
	50
	75
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	48
	YFBX3 280M-2
	
	50
	90
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	49
	YFBX3 280S-4
	
	50
	75
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	50
	YFBX3 280M-4
	
	50
	90
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	51
	YFBX3 280S-6
	
	50
	45
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	52
	YFBX3 280M-6
	
	50
	55
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	53
	YFBX3 315S-2
	
	50
	110
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	54
	YFBX3 315M-2
	
	50
	132
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	55
	YFBX3 315L1-2
	
	50
	160
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	56
	YFBX3 315L2-2
	
	50
	200
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	57
	YFBX3 315S-4
	
	50
	110
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	58
	YFBX3 315M-4
	
	50
	132
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	59
	YFBX3 315L1-4
	
	50
	160
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	60
	YFBX3 315L2-4
	
	50
	200
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	61
	YFBX3 315S-6
	
	50
	75
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	62
	YFBX3 315M-6
	
	50
	90
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	63
	YFBX3 315L1-6
	
	50
	110
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	64
	YFBX3 315L2-6
	
	50
	132
	6
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	65
	YFBX3 355S1-2
	
	50
	185
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	66
	YFBX3 355S2-2
	
	50
	200
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	67
	YFBX3 355M1-2
	
	50
	220
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	68
	YFBX3 355M2-2
	
	50
	250
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	69
	YFBX3 355L1-2
	
	50
	280
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	70
	YFBX3 355L2-2
	
	50
	315
	2
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	71
	YFBX3 355S1-4
	
	50
	185
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	72
	YFBX3 355S2-4
	
	50
	200
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	73
	YFBX3 355M1-4
	
	50
	220
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	74
	YFBX3 355M2-4
	
	50
	250
	4
	F
	IP55 IP65
	S1
	2

	75
	YFBX3 355L1-4
	380

660

380/660
	50
	280
	4
	F
	IP55IP65
	S1
	2

	76
	YFBX3 355L2-4
	
	50
	315
	4
	F
	IP55IP65
	S1
	2

	77
	YFBX3 355S-6
	
	50
	160
	6
	F
	IP55IP65
	S1
	2

	78
	YFBX3 355M1-6
	
	50
	185
	6
	F
	IP55IP65
	S1
	2

	79
	YFBX3 355M2-6
	
	50
	200
	6
	F
	IP55IP65
	S1
	2

	80
	YFBX3 355L1-6
	
	50
	220
	6
	F
	IP55IP65
	S1
	2

	81
	YFBX3 355L2-6
	
	50
	250
	6
	F
	IP55IP65
	S1
	2


证书编号：CQC13701088253

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：飞球牌

中小型三相异步电动机

制造商：六安江淮电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1
	YE3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	2
	YE3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	3
	YE3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	4
	YE3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	5
	YE3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	6
	YE3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	7
	YE3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	8
	YE3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	9
	YE3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	10
	YE3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	11
	YE3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	12
	YE3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	13
	YE3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	14
	YE3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	15
	YE3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	16
	YE3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	17
	YE3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	18
	YE3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	19
	YE3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	20
	YE3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	21
	YE3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	22
	YE3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	23
	YE3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	24
	YE3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	25
	YE3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	26
	YE3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	27
	YE3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	28
	YE3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	29
	YE3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	30
	YE3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	31
	YE3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	32
	YE3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	33
	YE3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	34
	YE3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	35
	YE3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	36
	YE3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	37
	YE3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	38
	YE3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	39
	YE3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	40
	YE3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	41
	YE3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	42
	YE3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	43
	YE3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	44
	YE3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	45
	YE3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	46
	YE3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	47
	YE3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	48
	YE3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	49
	YE3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	50
	YE3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	51
	YE3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	52
	YE3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	53
	YE3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	54
	YE3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	55
	YE3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	56
	YE3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	57
	YE3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	58
	YE3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	59
	YE3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	60
	YE3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	61
	YE3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	62
	YE3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	63
	YE3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	64
	YE3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	65
	YE3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	66
	YE3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	67
	YE3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	68
	YE3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	69
	YE3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	70
	YE3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	71
	YE3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	72
	YE3-3551-2
	380
	50
	355
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	73
	YE3-3552-2
	380
	50
	375
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	74
	YE3-3551-4
	380
	50
	355
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	75
	YE3-3552-4
	380
	50
	375
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	76
	YE3-3552-6
	380
	50
	315
	6
	F
	IP55
	S1
	2级


证书编号：CQC10701051728

生效日期：2013-01-30

有效期至：2013-11-01

品牌：江淮 LA

中小型三相异步电动机

制造商：山东华力电机集团股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率(kW)
	极数
	绝缘等级
	防护等级
	工作制
	能效

等级

	
	YE3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280S-6
	380
	50
	45
	6 
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L-2
	380
	50
	185
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L-4
	380
	50
	185
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M1-2
	380
	50
	220
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M2-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355L1-2
	380
	50
	280
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355L2-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-3551-2
	380
	50
	355
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-3552-2
	380
	50
	375
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M1-4
	380
	50
	220
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M2-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355L1-4
	380
	50
	280
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355L2-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-3551-4
	380
	50
	355
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-3552-4
	380
	50
	375
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M-6
	380
	50
	185
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-355L1-6
	380
	50
	220
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-3552L2-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-3551-6
	380
	50
	280
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YE3-3552-6
	380
	50
	315
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC13701088513

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：华力图案

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-630/10-NX2

证书编号：CQC13701088324

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-160/10-NX2,SH-M-200/10-NX2,SH-M-250/10-NX2,SH-M-315/10-NX2,SH-M-400/10-NX2,SH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701088322

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2,SH-M-50/10-NX2,SH-M-63/10-NX2,SH-M-80/10-NX2,SH-M-100/10-NX2,SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701088321

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SGB-RL-1600/10-NX2,SGB-RL-2000/10-NX2,SGB-RL-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701088320

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SGB-RL-630/10-NX2,SGB-RL-800/10-NX2,SGB-RL-1000/10-NX2,SGB-RL-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701088318

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SG-RL-200/10-NX2,SG-RL-250/10-NX2,SGB-RL-315/10-NX2,SGB-RL-400/10-NX2,SGB-RL-500/10-NX2,SGB-RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701088317

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SG-RL-30/10-NX2,SG-RL-50/10-NX2,SG-RL-80/10-NX2,SG-RL-100/10-NX2,SG-RL-125/10-NX2,SG-RL-160/10-NX2

证书编号：CQC13701088316

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SCB-RL-1600/10-NX2,SCB-RL-2000/10-NX2,SCB-RL-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701088346

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SCB-RL-630/10-NX2,SCB-RL-800/10-NX2,SCB-RL-1000/10-NX2,SCB-RL-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701088315

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SC-RL-200/10-NX2,SC-RL-250/10-NX2,SCB-RL-315/10-NX2,SCB-RL-400/10-NX2,SCB-RL-500/10-NX2,SCB-RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701088313

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SC-RL-30/10-NX2,SC-RL-50/10-NX2,SC-RL-80/10-NX2,SC-RL-100/10-NX2,SC-RL-125/10-NX2,SC-RL-160/10-NX2

证书编号：CQC13701088312

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-1250/10-NX2,S-M·RL-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701088311

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-630/10-NX2,S-M·RL-800/10-NX2,S-M·RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701088310

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-160/10-NX2,S-M·RL-200/10-NX2,S-M·RL-250/10-NX2,S-M·RL-315/10-NX2,S-M·RL-400/10-NX2,S-M·RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701088294

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-30/10-NX2,S-M·RL-50/10-NX2,S-M·RL-63/10-NX2,S-M·RL-80/10-NX2,S-M·RL-100/10-NX2,S-M·RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701088295

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-630/10-NX1

证书编号：CQC13701088325

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-160/10-NX1,SH-M-200/10-NX1,SH-M-250/10-NX1,SH-M-315/10-NX1,SH-M-400/10-NX1,SH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701088309

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1,SH-M-50/10-NX1,SH-M-63/10-NX1,SH-M-80/10-NX1,SH-M-100/10-NX1,SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701088307

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SG-RL-200/10-NX1,SG-RL-250/10-NX1,SGB-RL-315/10-NX1,SGB-RL-400/10-NX1,SGB-RL-500/10-NX1,SGB-RL-630/10-NX1

证书编号：CQC13701088306

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SG-RL-30/10-NX1,SG-RL-50/10-NX1,SG-RL-80/10-NX1,SG-RL-100/10-NX1,SG-RL-125/10-NX1,SG-RL-160/10-NX1

证书编号：CQC13701088304

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SCB-RL-1600/10-NX1,SCB-RL-2000/10-NX1,SCB-RL-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701088303

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SCB-RL-630/10-NX1,SCB-RL-800/10-NX1,SCB-RL-1000/10-NX1,SCB-RL-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701088302

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SC-RL-200/10-NX1,SC-RL-250/10-NX1,SCB-RL-315/10-NX1,SCB-RL-400/10-NX1,SCB-RL-500/10-NX1,SCB-RL-630/10-NX1

证书编号：CQC13701088300

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-1250/10-NX1,S-M·RL-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701088299

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-630/10-NX1,S-M·RL-800/10-NX1,S-M·RL-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701088298

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-30/10-NX1,S-M·RL-50/10-NX1,S-M·RL-63/10-NX1,S-M·RL-80/10-NX1,S-M·RL-100/10-NX1,S-M·RL-125/10-NX1

证书编号：CQC13701088297

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：SC-RL-30/10-NX1,SC-RL-50/10-NX1,SC-RL-80/10-NX1,SC-RL-100/10-NX1,SC-RL-125/10-NX1,SC-RL-160/10-NX1

证书编号：CQC13701088326

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：广东海鸿变压器有限公司

获证规格型号：S-M·RL-160/10-NX1,S-M·RL-200/10-NX1,S-M·RL-250/10-NX1,S-M·RL-315/10-NX1,S-M·RL-400/10-NX1,S-M·RL-500/10-NX1

证书编号：CQC13701088296

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海鸿升

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701088203

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701088205

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701088206

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1、SCB-800/10-NX1、SCB-1000/10-NX1、SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701088208

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701088213

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701088220

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701088215

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701088217

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX1、S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701088218

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1、S-M-800/10-NX1、S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701088219

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701088216

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1、SC-50/10-NX1、SC-80/10-NX1、SC-100/10-NX1、SC-125/10-NX1、SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701088202

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701088214

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-200/10-NX2、SC-250/10-NX2、SC-315/10-NX2、
SC-400/10-NX2、SC-500/10-NX2
SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701088209

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-200/10-NX1、SC-250/10-NX1、SC-315/10-NX1、
SC-400/10-NX1、SC-500/10-NX1
SCB-630/10-NX1

证书编号：CQC13701088207

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701088204

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏 HUA PENG

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D45-HG3F 45L, D55-HG3F 55L, D65-HG3F 65L, D80-HG3F 80L, D100-HG3F 100L 220V～50Hz 3000W 0.7MPa

证书编号：CQC13701088645

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：万家乐

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCY203AB,室外机：RNCY203ABV

证书编号：CQC13701088575

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-05-25

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCYH203AB,室外机：RNCYH203ABV

证书编号：CQC13701088573

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-05-25

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCYH203AB,室外机：RNCYH203ABY

证书编号：CQC13701088570

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-05-25

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNBY203AB /室外机：RNBY203ABY

证书编号：CQC13701088568

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-05-25

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCY203AB,室外机：RNCY203ABY

证书编号：CQC13701088571

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-04-25

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNBY203AB,室外机：RNBY203ABV

证书编号：CQC13701088572

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-05-25

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCY203AB,室外机：RNCY203ABV9

证书编号：CQC13701088567

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-11-22

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNBY203AB,室外机：RNBY203ABV9

证书编号：CQC13701088564

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-11-22

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNBY203AB,室外机：RNBY203ABY9

证书编号：CQC13701088561

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-11-22

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCYH203AB,室外机：RNCYH203ABY9

证书编号：CQC13701088562

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-11-22

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCY203AB,室外机：RNCY203ABY9

证书编号：CQC13701088563

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-11-22

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNCYH203AB,室外机：RNCYH203ABV9

证书编号：CQC13701088566

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-11-22

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司

获证规格型号：GRd72F-E1 R22 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086779

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：扬子

单元式空气调节机

制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司

获证规格型号：GRd120SF-E1 R22 380V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086777

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：扬子

单元式空气调节机

制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司

获证规格型号：GRd141HSF-E2 R22 380V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086780

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：扬子

单元式空气调节机

制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司

获证规格型号：GR-250HSF-E2

证书编号：CQC12701086731

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：扬子

单元式空气调节机

制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司

获证规格型号：GRd72SF-E1 R22 380V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086778

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：扬子

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA401NC,TCA401NH

证书编号：CQC13701087627

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：天加

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCA1087BR

证书编号：CQC13701088156

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCA1153BR

证书编号：CQC13701088157

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：王牌冷气

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVWAM2M2EEAEASIASA

证书编号：CQC13701088268

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：约克

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS245ST3, MCS245ST3-FBA

证书编号：CQC13701087203

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：麦克维尔

饮水机

制造商：沁园集团股份有限公司

获证规格型号：YLR0.8-5(YLD1266X), YLR0.8-5(YLD1361W), YLR0.8-5(YLD1360W) 485W(制热420W, 制冷65W) 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701088554

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：沁园

饮水机

制造商：沁园集团股份有限公司

获证规格型号：YR-5(YL1266X), YR-5(YL1361W), YR-5(YL1360W) 420W  220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701088557

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：沁园

饮水机

制造商：沁园集团股份有限公司

获证规格型号：YLR2.0-5(YLY1265W) 500W(制热420W,制冷0.9A）220V～ 50Hz R134a

证书编号：CQC13701088556

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：沁园

饮水机

制造商：沁园集团股份有限公司

获证规格型号：YLR2.0-5(YLY1266X), YLR2.0-5(YLY1361W), YLR2.0-5(YLY1360W) 500W(制热420W, 制冷0.9A，R134a) 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701088555

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：沁园

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P350YRJC-A 

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088587

生效日期：2013-02-06

有效期至：2014-12-27

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P200YJC-A

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S 、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088577

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-01-11

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P300YRJC-A 

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088590

生效日期：2013-02-06

有效期至：2014-12-27

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P450YJC-A

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S 、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088586

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-02-15

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P400YJC-A

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S 、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088585

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-02-15

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P350YJC-A

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S 、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088584

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-01-11

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P300YJC-A

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S 、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088583

生效日期：2013-02-06

有效期至：2014-12-26

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P250YJC-A 

室内机：PPEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S 、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088578

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-01-30

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P200YKC-A
室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P100VMA-E-S、PEFY-P125VMA-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S

证书编号：CQC13701088548

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P400YRJC-A 

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088588

生效日期：2013-02-06

有效期至：2014-12-28

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机：PUHY-P250YKC-A 

内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P100VMA-E-S、PEFY-P125VMA-E-S、PEFY-P140VMA-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S

证书编号：CQC13701088547

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P450YRJC-A 

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC13701088589

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-01-30

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：室外机名称：直流变速中央空调室外机

38VR003H102010, 220V ~ , 50Hz ,R410A

室内机名称：壁挂式室内机

以下内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VH006H102100100、42VH009H102100100、42VH012H102100100、42VH018H102100100、42VH006H102000100、42VH009H102000100、42VH012H102000100、42VH018H102000100、42VH006H102100101、42VH009H102100101、42VH012H102100101、42VH018H102100101、42VH006H102000101、42VH009H102000101、42VH012H102000101、42VH018H102000101

室内机名称：低静压风管式室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VD005H102002010、42VD006H102002010、42VD009H102002010、42VD012H102002010、42VD018H102002010、42VD005H102102010、42VD006H102102010、42VD009H102102010、42VD012H102102010、42VD018H102102010

室内机名称：薄型风管式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VD006H102013010、42VD009H102013010、42VD012H102013010、42VD018H102013010、42VD006H102113010、42VD009H102113010、42VD012H102113010、42VD018H102113010

室内机名称：立式明（暗）装空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VS006H102002010、42VS009H102002010、42VS012H102002010、42VS018H102002010、42VS006H102001010、42VS009H102001010、42VS012H102001010、42VS018H102001010、42VS006H102003010、42VS009H102003010、42VS012H102003010、42VS018H102003010

室内机名称：一面出风嵌入式室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

40VZ005H10200010、40VZ0006H10200010、40VZ0009H10200010、40VZ0012H10200010、40VZ018H10200010、40VZ005H10210010、40VZ006H10210010、40VZ009H10210010、40VZ012H10210010、40VZ018H10210010

室内机名称：两面出风嵌入式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

40VT006H10200010、40VT009H10200010、40VT012H10200010、40VT018H10200010、40VT006H10210010、40VT009H10210010、40VT012H10210010、40VT018H10210010

室内机名称：四面出风嵌入式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

40VK009H10200010、40VK012H10200010、40VK018H10200010、40VK009H10210010、40VK012H10210010、40VK018H10210010

室内机名称：座吊两用式空调室内机

以下室内机，220V~ ,50Hz ,R410A

42VF012H102000010、42VF018H102000010、42VF012H102100010、42VF018H102100010

证书编号：CQC13701088097

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CTXS25EV2C、CTXS35EV2C /（配套使用：证书号CQC12701069489的室外机4MXS115HV2C）

证书编号：CQC13701088138

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：CTXS25EV2C、CTXS35EV2C /（配套使用：证书号CQC10701043258的室外机4MXS100EV2C）

证书编号：CQC13701088195

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机：MDV-900W/DSN1-980(G)
室内机：
MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B 
MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、MDV-D150T2/BP2SDN1 
MDV-D22T2/N1-C、MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D40T2/N1-C3、MDV-D40T2/DN1-C3、MDV-D50T2/N1-C、MDV-D50T2/DN1-C、MDV-D63T2/N1-C、MDV-D63T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D56T2/N1-A、MDV-D56T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-A、MDV-D45T2/DN1-A、MDV-D22T2/N1-C3、MDV-D22T2/DN1-C3、MDV-D28T2/N1-C3、MDV-D28T2/DN1-C3、MDV-D36T2/N1-C3、MDV-D36T2/DN1-C3、MDV-D80T2/N1-A、MDV-D80T2/DN1-A、MDV-D90T2/N1-A、MDV-D90T2/DN1-A、MDV-D100T2/N1-A、MDV-D100T2/SDN1-A、MDV-D112T2/N1-A、MDV-D112T2/SDN1-A、MDV-D125T2/N1-A、MDV-D125T2/SDN1-A、MDV-D140T2/N1-A、MDV-D140T2/SDN1-A
MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C

MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C

MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-C、MDV-D18T3/DN1-C 、MDV-D22T3/N1-C、MDV-D22T3/DN1-C、MDV-D28T3/N1-C、MDV-D28T3/DN1-C、MDV-D36T3/N1-C、MDV-D36T3/DN1-C
MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D18Q1/BDN1-B、MDV-D18Q1/BN1-B、MDV-D22Q1/BDN1-B、MDV-D22Q1/BN1-B、MDV-D28Q1/BDN1-B、MDV-D28Q1/BN1-B、MDV-D36Q1/BDN1-B、MDV-D36Q1/BN1-B
MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D50Q4/N1-C、MDV-D50Q4/DN1-C、MDV-D63Q4/N1-C、MDV-D63Q4/DN1-C
MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、 MDV-D22G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S 、MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S
MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S, MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D200T1/N1-B、MDV-D250T1/N1-B、MDV-D280T1/N1-B
MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D220T1/XFSYN1、 MDV-D250T1/XFSYN1、MDV-D280T1/XFSYN1
证书编号：CQC13701088335

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机：MDV-785W/DSN1-980(G)
室内机：
MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B 
MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、MDV-D150T2/BP2SDN1 
MDV-D22T2/N1-C、MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D40T2/N1-C3、MDV-D40T2/DN1-C3、MDV-D50T2/N1-C、MDV-D50T2/DN1-C、MDV-D63T2/N1-C、MDV-D63T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D56T2/N1-A、MDV-D56T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-A、MDV-D45T2/DN1-A、MDV-D22T2/N1-C3、MDV-D22T2/DN1-C3、MDV-D28T2/N1-C3、MDV-D28T2/DN1-C3、MDV-D36T2/N1-C3、MDV-D36T2/DN1-C3、MDV-D80T2/N1-A、MDV-D80T2/DN1-A、MDV-D90T2/N1-A、MDV-D90T2/DN1-A、MDV-D100T2/N1-A、MDV-D100T2/SDN1-A、MDV-D112T2/N1-A、MDV-D112T2/SDN1-A、MDV-D125T2/N1-A、MDV-D125T2/SDN1-A、MDV-D140T2/N1-A、MDV-D140T2/SDN1-A
MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C

MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C

MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-C、MDV-D18T3/DN1-C 、MDV-D22T3/N1-C、MDV-D22T3/DN1-C、MDV-D28T3/N1-C、MDV-D28T3/DN1-C、MDV-D36T3/N1-C、MDV-D36T3/DN1-C
MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D18Q1/BDN1-B、MDV-D18Q1/BN1-B、MDV-D22Q1/BDN1-B、MDV-D22Q1/BN1-B、MDV-D28Q1/BDN1-B、MDV-D28Q1/BN1-B、MDV-D36Q1/BDN1-B、MDV-D36Q1/BN1-B
MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D50Q4/N1-C、MDV-D50Q4/DN1-C、MDV-D63Q4/N1-C、MDV-D63Q4/DN1-C
MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、 MDV-D22G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S 、MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S
MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S, MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D200T1/N1-B、MDV-D250T1/N1-B、MDV-D280T1/N1-B
MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D220T1/XFSYN1、 MDV-D250T1/XFSYN1、MDV-D280T1/XFSYN1
证书编号：CQC13701088485

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机：MDV-730W/DSN1-980(G)
室内机：
MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B
MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、MDV-D150T2/BP2SDN1
MDV-D22T2/N1-C、MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D40T2/N1-C3、MDV-D40T2/DN1-C3、MDV-D50T2/N1-C、MDV-D50T2/DN1-C、MDV-D63T2/N1-C、MDV-D63T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D56T2/N1-A、MDV-D56T2/DN1-A、MDV-D45T2/N1-A、MDV-D45T2/DN1-A、MDV-D22T2/N1-C3、MDV-D22T2/DN1-C3、MDV-D28T2/N1-C3、MDV-D28T2/DN1-C3、MDV-D36T2/N1-C3、MDV-D36T2/DN1-C3、MDV-D80T2/N1-A、MDV-D80T2/DN1-A、MDV-D90T2/N1-A、MDV-D90T2/DN1-A、MDV-D100T2/N1-A、MDV-D100T2/SDN1-A、MDV-D112T2/N1-A、MDV-D112T2/SDN1-A、MDV-D125T2/N1-A、MDV-D125T2/SDN1-A、MDV-D140T2/N1-A、MDV-D140T2/SDN1-A
MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C

MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C

MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18T3/N1-C、MDV-D18T3/DN1-C 、MDV-D22T3/N1-C、MDV-D22T3/DN1-C、MDV-D28T3/N1-C、MDV-D28T3/DN1-C、MDV-D36T3/N1-C、MDV-D36T3/DN1-C
MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D18Q1/BDN1-B、MDV-D18Q1/BN1-B、MDV-D22Q1/BDN1-B、MDV-D22Q1/BN1-B、MDV-D28Q1/BDN1-B、MDV-D28Q1/BN1-B、MDV-D36Q1/BDN1-B、MDV-D36Q1/BN1-B
MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D50Q4/N1-C、MDV-D50Q4/DN1-C、MDV-D63Q4/N1-C、MDV-D63Q4/DN1-C
MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、 MDV-D22G/N1-S、MDV-D22G/DN1-S 、MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S
MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S, MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS
MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D200T1/N1-B、MDV-D250T1/N1-B、MDV-D280T1/N1-B
MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D220T1/XFSYN1、 MDV-D250T1/XFSYN1、MDV-D280T1/XFSYN1
证书编号：CQC13701088483

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-200FSNY9Q

室内机型号：
RPI-22FSN9QH；RPI-28FSN9QH；RPI-36FSN9QH；RPI-45FSN9QH；RPI-56FSN9QH；RPI-71FSN9QH；RPI-80FSN9QH；RPI-90FSN9QH；RPI-100FSN9QH；RPI-112FSN9QH；RPI-22FSN9QL；RPI-28FSN9QL；RPI-36FSN9QL；RPI-45FSN9QL；RPI-56FSN9QL；RPI-71FSN9QL；RPI-80FSN9QL；RPI-90FSN9QL；RPI-100FSN9QL；RPI-112FSN9QL；RCI-28FSN9Q；RCI-36FSN9Q；RCI-45FSN9Q；RCI-56FSN9Q；RCI-71FSN9Q；RCI-80FSN9Q；RCI-90FSN9Q；RCI-100FSN9Q；RCI-112FSN9Q；RPK-40FSN9Q；RPK-63FSN9Q；RPI-22FSN9QHD；RPI-28FSN9QHD；RPI-36FSN9QHD；RPI-45FSN9QHD；RPI-56FSN9QHD；RPI-71FSN9QHD；RPI-80FSN9QHD；RPI-90FSN9QHD；RPI-100FSN9QHD；RPI-112FSN9QHD；RPI-22FSN9QH/P；RPI-28FSN9QH/P；RPI-36FSN9QH/P；RPI-45FSN9QH/P；RPI-56FSN9QH/P；RPI-71FSN9QH/P；RPI-80FSN9QH/P；RPI-90FSN9QH/P；RPI-100FSN9QH/P；RPI-112FSN9QH/P；RPI-22FSN9QL/P；RPI-28FSN9QL/P；RPI-36FSN9QL/P；RPI-45FSN9QL/P；RPI-56FSN9QL/P；RPI-71FSN9QL/P；RPI-80FSN9QL/P；RPI-90FSN9QL/P；RPI-100FSN9QL/P；RPI-112FSN9QL/P

证书编号：CQC13701088191

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-300FSNY9Q；
室内机型号：
RPI-22FSN9QH；RPI-28FSN9QH；RPI-36FSN9QH；RPI-45FSN9QH；RPI-56FSN9QH；RPI-71FSN9QH；RPI-80FSN9QH；RPI-90FSN9QH；RPI-100FSN9QH；RPI-112FSN9QH；RPI-125FSN9QH；RPI-140FSN9QH；RPI-160FSN9QH ；
RPI-22FSN9QL；RPI-28FSN9QL；RPI-36FSN9QL；RPI-45FSN9QL；RPI-56FSN9QL；RPI-71FSN9QL；RPI-80FSN9QL；RPI-90FSN9QL；RPI-100FSN9QL；RPI-112FSN9QL；RPI-125FSN9QL；RPI-140FSN9QL；RPI-160FSN9QL；
RCI-28FSN9Q；RCI-36FSN9Q；RCI-45FSN9Q；RCI-56FSN9Q；RCI-71FSN9Q；RCI-80FSN9Q；RCI-90FSN9Q；RCI-100FSN9Q；RCI-112FSN9Q；RCI-125FSN9Q；RCI-140FSN9Q；RCI-160FSN9Q；
RPK-40FSN9Q；RPK-63FSN9Q；
RPI-22FSN9QHD；RPI-28FSN9QHD；RPI-36FSN9QHD；RPI-45FSN9QHD；RPI-56FSN9QHD；RPI-71FSN9QHD；RPI-80FSN9QHD；RPI-90FSN9QHD；RPI-100FSN9QHD；RPI-112FSN9QHD；RPI-125FSN9QHD；RPI-140FSN9QHD；RPI-160FSN9QHD；
RPI-22FSN9QH/P；RPI-28FSN9QH/P；RPI-36FSN9QH/P；RPI-45FSN9QH/P；RPI-56FSN9QH/P；RPI-71FSN9QH/P；RPI-80FSN9QH/P；RPI-90FSN9QH/P；RPI-100FSN9QH/P；RPI-112FSN9QH/P；RPI-125FSN9QH/P；RPI-140FSN9QH/P；RPI-160FSN9QH/P；
RPI-22FSN9QL/P；RPI-28FSN9QL/P；RPI-36FSN9QL/P；RPI-45FSN9QL/P；RPI-56FSN9QL/P；RPI-71FSN9QL/P；RPI-80FSN9QL/P；RPI-90FSN9QL/P；RPI-100FSN9QL/P；RPI-112FSN9QL/P；RPI-125FSN9QL/P；RPI-140FSN9QL/P；RPI-160FSN9QL/P
证书编号：CQC13701088190

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-350FSNY9Q；
室内机型号：
RPI-22FSN9QH；RPI-28FSN9QH；RPI-36FSN9QH；RPI-45FSN9QH；RPI-56FSN9QH；RPI-71FSN9QH；RPI-80FSN9QH；RPI-90FSN9QH；RPI-100FSN9QH；RPI-112FSN9QH；RPI-125FSN9QH；RPI-140FSN9QH；RPI-160FSN9QH ；
RPI-22FSN9QL；RPI-28FSN9QL；RPI-36FSN9QL；RPI-45FSN9QL；RPI-56FSN9QL；RPI-71FSN9QL；RPI-80FSN9QL；RPI-90FSN9QL；RPI-100FSN9QL；RPI-112FSN9QL；RPI-125FSN9QL；RPI-140FSN9QL；RPI-160FSN9QL；
RCI-28FSN9Q；RCI-36FSN9Q；RCI-45FSN9Q；RCI-56FSN9Q；RCI-71FSN9Q；RCI-80FSN9Q；RCI-90FSN9Q；RCI-100FSN9Q；RCI-112FSN9Q；RCI-125FSN9Q；RCI-140FSN9Q；RCI-160FSN9Q；
RPK-40FSN9Q；RPK-63FSN9Q；
RPI-22FSN9QHD；RPI-28FSN9QHD；RPI-36FSN9QHD；RPI-45FSN9QHD；RPI-56FSN9QHD；RPI-71FSN9QHD；RPI-80FSN9QHD；RPI-90FSN9QHD；RPI-100FSN9QHD；RPI-112FSN9QHD；RPI-125FSN9QHD；RPI-140FSN9QHD；RPI-160FSN9QHD；
RPI-22FSN9QH/P；RPI-28FSN9QH/P；RPI-36FSN9QH/P；RPI-45FSN9QH/P；RPI-56FSN9QH/P；RPI-71FSN9QH/P；RPI-80FSN9QH/P；RPI-90FSN9QH/P；RPI-100FSN9QH/P；RPI-112FSN9QH/P；RPI-125FSN9QH/P；RPI-140FSN9QH/P；RPI-160FSN9QH/P；
RPI-22FSN9QL/P；RPI-28FSN9QL/P；RPI-36FSN9QL/P；RPI-45FSN9QL/P；RPI-56FSN9QL/P；RPI-71FSN9QL/P；RPI-80FSN9QL/P；RPI-90FSN9QL/P；RPI-100FSN9QL/P；RPI-112FSN9QL/P；RPI-125FSN9QL/P；RPI-140FSN9QL/P；RPI-160FSN9QL/P
证书编号：CQC13701088186

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-280W/SM1FZBp；

室内机： HVR-22FG/M1FZBp、HVR-25FG/M1FZBp、 HVR-28FG/M1FZBp、HVR-36FG/M1FZBp 、HVR-40FG/M1FZBp、HVR-45FG/M1FZBp 、HVR-50FG/M1FZBp、HVR-56FG/M1FZBp 、HVR-63FG/M1FZBp、HVR-71FG/M1FZBp 、HVR-80FG/M1FZBp、HVR-90FG/M1FZBp、 HVR-100FG/M1FZBp、HVR-112FG/M1FZBp 、HVR-125FG/M1FZBp、HVR-140FG/M1FZBp、 HVR-160FG/M1FZBp 、HVR-22F/M1FZBp、HVR-25F/M1FZBp、 HVR-28F/M1FZBp、HVR-36F/M1FZBp、 HVR-40F/M1FZBp、HVR-45F/M1FZBp、HVR-50F/M1FZBp、HVR-56F/M1FZBp、HVR-63F/M1FZBp、HVR-71F/M1FZBp、HVR-80F/M1FZBp、HVR-90F/M1FZBp、 HVR-100F/M1FZBp、HVR-112F/M1FZBp 、HVR-125F/M1FZBp、HVR-140F/M1FZBp、 HVR-160F/M1FZBp 、 HVR-22KF/M1FZBp、HVR-25KF/M1FZBp 、HVR-28KF/M1FZBp、HVR-36KF/M1FZBp、 HVR-40KF/M1FZBp、HVR-45KF/M1FZBp 、HVR-50KF/M1FZBp、HVR-56KF/M1FZBp 、HVR-63KF/M1FZBp、HVR-71KF/M1FZBp 、HVR-22ZF/M1FZBp、HVR-25ZF/M1FZBp、 HVR-28ZF/M1FZBp、HVR-36ZF/M1FZBp、 HVR-40ZF/M1FZBp 、HVR-22KFX/M1FZBp、HVR-25KFX/M1FZBp 、HVR-28KFX/M1FZBp、HVR-36KFX/M1FZBp 、HVR-40KFX/M1FZBp、HVR-45KFX/M1FZBp 、HVR-50KFX/M1FZBp、HVR-56KFX/M1FZBp、 HVR-63KFX/M1FZBp 、HVR-71KFX/M1FZBp 、 HVR-80FX/M1FZBp、HVR-90FX/M1FZBp 、HVR-100FX/M1FZBp、HVR-112FX/M1FZBp 、HVR-125FX/M1FZBp、 HVR-28Q/M1FZBp、HVR-36Q/M1FZBp、 HVR-40Q/M1FZBp、HVR-45Q/M1FZBp、HVR-50Q/M1FZBp、HVR-56Q/M1FZBp、HVR-63Q/M1FZBp、HVR-71Q/M1FZBp、HVR-80Q/M1FZBp、HVR-90Q/M1FZBp 、HVR-100Q/M1FZBp、HVR-112Q/M1FZBp HVR-125Q/M1FZBp、HVR-140Q/M1FZBp 、HVR-160Q/M1FZBp 、 HVR-22Q2/M1FZBp、HVR-28Q2/M1FZBp、 HVR-36Q2/M1FZBp、HVR-40Q2/M1FZBp 、HVR-45Q2/M1FZBp、HVR-50Q2/M1FZBp、 HVR-56Q2/M1FZBp、HVR-63Q2/M1FZBp、 HVR-71Q2/M1FZBp、HVR-80Q2/M1FZBp、 HVR-90Q2/M1FZBp、HVR-112Q2/M1FZBp、 HVR-140Q2/M1FZBp、HVR-160Q2/M1FZBp、HVR-56D/M1FZBp、HVR-71D/M1FZBp、 HVR-80D/M1FZBp、HVR-112D/M1FZBp 、HVR-140D/M1FZBp 、 HVR-28LM/M1FZBp、HVR-40LM/M1FZBp 、HVR-56LM/M1FZBp、HVR-71LM/M1FZBp 、 HVR-28LA/M1FZBp、HVR-40LA/M1FZBp、 HVR-56LA/M1FZBp、HVR-71LA/M1FZBp 、 HVR-28G/M1FZBp、HVR-40G/M1FZBp、 HVR-56G/M1FZBp、HVR-63G/M1FZBp 、 HVR-90XF/M1FZBp、HVR-140XF/M1FZBp 、 HVR-22KFD/M1FZBp、HVR-25KFD/M1FZBp、HVR-28KFD/M1FZBp、HVR-32KFD/M1FZBp、HVR-36KFD/M1FZBp、HVR-40KFD/M1FZBp、HVR-45KFD/M1FZBp、HVR-50KFD/M1FZBp、HVR-56KFD/M1FZBp、HVR-63KFD/M1FZBp、HVR-71KFD/M1FZBp、 HVR-22FGD/M1FZBp、HVR-25FGD/M1FZBp、HVR-28FGD/M1FZBp、HVR-32FGD/M1FZBp、HVR-36FGD/M1FZBp、HVR-40FGD/M1FZBp、HVR-45FGD/M1FZBp、HVR-50FGD/M1FZBp、HVR-56FGD/M1FZBp、HVR-63FGD/M1FZBp、HVR-71FGD/M1FZBp、HVR-80FGD/M1FZBp、HVR-90FGD/M1FZBp、HVR-100FGD/M1FZBp、HVR-112FGD/M1FZBp、HVR-125FGD/M1FZBp、HVR-140FGD/M1FZBp、HVR-160FGD/M1FZBp
证书编号：CQC13701088647

生效日期：2013-02-08

有效期至：2015-04-24

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-400W/SM1FZBp
室内机：HVR-22FG/M1FZBp、HVR-25FG/M1FZBp、HVR-28FG/M1FZBp、HVR-36FG/M1FZBp、HVR-40FG/M1FZBp、HVR-45FG/M1FZBp、HVR-50FG/M1FZBp、HVR-56FG/M1FZBp、HVR-63FG/M1FZBp、HVR-71FG/M1FZBp、HVR-80FG/M1FZBp、HVR-90FG/M1FZBp、HVR-100FG/M1FZBp、HVR-112FG/M1FZBp、HVR-125FG/M1FZBp、HVR-140FG/M1FZBp、HVR-160FG/M1FZBp、HVR-224FG/M1FZBp 、HVR-22F/M1FZBp、HVR-25F/M1FZBp、HVR-28F/M1FZBp、HVR-36F/M1FZBp、HVR-40F/M1FZBp、HVR-45F/M1FZBp、HVR-50F/M1FZBp、HVR-56F/M1FZBp、HVR-63F/M1FZBp、HVR-71F/M1FZBp、HVR-80F/M1FZBp、HVR-90F/M1FZBp、HVR-100F/M1FZBp、HVR-112F/M1FZBp、HVR-125F/M1FZBp、HVR-140F/M1FZBp、HVR-160F/M1FZBp 、HVR-22KF/M1FZBp、HVR-25KF/M1FZBp、HVR-28KF/M1FZBp、HVR-36KF/M1FZBp、HVR-40KF/M1FZBp、HVR-45KF/M1FZBp、HVR-50KF/M1FZBp、HVR-56KF/M1FZBp、HVR-63KF/M1FZBp、HVR-71KF/M1FZBp 、HVR-22ZF/M1FZBp、HVR-25ZF/M1FZBp、HVR-28ZF/M1FZBp、HVR-36ZF/M1FZBp、 HVR-40ZF/M1FZBp 、HVR-22KFX/M1FZBp、HVR-25KFX/M1FZBp、HVR-28KFX/M1FZBp、HVR-36KFX/M1FZBp、HVR-40KFX/M1FZBp、HVR-45KFX/M1FZBp、HVR-50KFX/M1FZBp、HVR-56KFX/M1FZBp、HVR-63KFX/M1FZBp 、HVR-71KFX/M1FZBp 、HVR-80FX/M1FZBp、HVR-90FX/M1FZBp、HVR-100FX/M1FZBp、HVR-112FX/M1FZBp、HVR-125FX/M1FZBp 、HVR-28Q/M1FZBp、HVR-36Q/M1FZBp、HVR-40Q/M1FZBp、HVR-45Q/M1FZBp、HVR-50Q/M1FZBp、HVR-56Q/M1FZBp、HVR-63Q/M1FZBp、HVR-71Q/M1FZBp、HVR-80Q/M1FZBp、HVR-90Q/M1FZBp、HVR-100Q/M1FZBp、HVR-112Q/M1FZBp、HVR-125Q/M1FZBp、HVR-140Q/M1FZBp、HVR-160Q/M1FZBp、HVR-22Q2/M1FZBp、HVR-28Q2/M1FZBp、HVR-36Q2/M1FZBp、HVR-40Q2/M1FZBp、HVR-45Q2/M1FZBp、HVR-50Q2/M1FZBp、HVR-56Q2/M1FZBp、HVR-63Q2/M1FZBp、HVR-71Q2/M1FZBp、HVR-80Q2/M1FZBp、HVR-90Q2/M1FZBp、HVR-112Q2/M1FZBp、HVR-140Q2/M1FZBp、HVR-160Q2/M1FZBp 、HVR-56D/M1FZBp、HVR-71D/M1FZBp、HVR-80D/M1FZBp、HVR-112D/M1FZBp、HVR-140D/M1FZBp、HVR-28LM/M1FZBp、HVR-40LM/M1FZBp、HVR-56LM/M1FZBp、HVR-71LM/M1FZBp 、HVR-28LA/M1FZBp、HVR-40LA/M1FZBp、HVR-56LA/M1FZBp、HVR-71LA/M1FZBp 、HVR-28G/M1FZBp、HVR-40G/M1FZBp、HVR-56G/M1FZBp、HVR-63G/M1FZBp、 HVR-90XF/M1FZBp、HVR-140XF/M1FZBp、HVR-224XF/M1FZBp 、HVR-22KFD/M1FZBp、HVR-25KFD/M1FZBp、HVR-28KFD/M1FZBp、HVR-32KFD/M1FZBp、HVR-36KFD/M1FZBp、HVR-40KFD/M1FZBp、HVR-45KFD/M1FZBp、HVR-50KFD/M1FZBp、HVR-56KFD/M1FZBp、HVR-63KFD/M1FZBp、HVR-71KFD/M1FZBp、HVR-22FGD/M1FZBp、HVR-25FGD/M1FZBp、HVR-28FGD/M1FZBp、HVR-32FGD/M1FZBp、HVR-36FGD/M1FZBp、HVR-40FGD/M1FZBp、HVR-45FGD/M1FZBp、HVR-50FGD/M1FZBp、HVR-56FGD/M1FZBp、HVR-63FGD/M1FZBp、HVR-71FGD/M1FZBp、HVR-80FGD/M1FZBp、HVR-90FGD/M1FZBp、HVR-100FGD/M1FZBp、HVR-112FGD/M1FZBp、HVR-125FGD/M1FZBp、HVR-140FGD/M1FZBp、HVR-160FGD/M1FZBp
证书编号：CQC13701088649

生效日期：2013-02-08

有效期至：2015-04-24

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-450W/SM1FZBp
室内机：HVR-22FG/M1FZBp、HVR-25FG/M1FZBp、HVR-28FG/M1FZBp、HVR-36FG/M1FZBp、HVR-40FG/M1FZBp、HVR-45FG/M1FZBp、HVR-50FG/M1FZBp、HVR-56FG/M1FZBp、HVR-63FG/M1FZBp、HVR-71FG/M1FZBp、 HVR-80FG/M1FZBp、HVR-90FG/M1FZBp、HVR-100FG/M1FZBp、HVR-112FG/M1FZBp 、HVR-125FG/M1FZBp、HVR-140FG/M1FZBp、HVR-160FG/M1FZBp、HVR-224FG/M1FZBp、HVR-22F/M1FZBp、HVR-25F/M1FZBp、HVR-28F/M1FZBp、HVR-36F/M1FZBp、HVR-40F/M1FZBp、HVR-45F/M1FZBp、HVR-50F/M1FZBp、HVR-56F/M1FZBp、HVR-63F/M1FZBp、HVR-71F/M1FZBp HVR-80F/M1FZBp、HVR-90F/M1FZBp、HVR-100F/M1FZBp、HVR-112F/M1FZBp、HVR-125F/M1FZBp、HVR-140F/M1FZBp、HVR-160F/M1FZBp 、HVR-22KF/M1FZBp、HVR-25KF/M1FZBp、HVR-28KF/M1FZBp、HVR-36KF/M1FZBp、HVR-40KF/M1FZBp、HVR-45KF/M1FZBp、HVR-50KF/M1FZBp、HVR-56KF/M1FZBp、HVR-63KF/M1FZBp、HVR-71KF/M1FZBp 、HVR-22ZF/M1FZBp、HVR-25ZF/M1FZBp 、HVR-28ZF/M1FZBp、HVR-36ZF/M1FZBp、HVR-40ZF/M1FZBp、HVR-22KFX/M1FZBp、HVR-25KFX/M1FZBp 、HVR-28KFX/M1FZBp、HVR-36KFX/M1FZBp、HVR-40KFX/M1FZBp、HVR-45KFX/M1FZBp 、HVR-50KFX/M1FZBp、HVR-56KFX/M1FZBp、HVR-63KFX/M1FZBp 、HVR-71KFX/M1FZBp 、HVR-80FX/M1FZBp、HVR-90FX/M1FZBp 、HVR-100FX/M1FZBp、HVR-112FX/M1FZBp、HVR-125FX/M1FZBp 、HVR-28Q/M1FZBp、HVR-36Q/M1FZBp、HVR-40Q/M1FZBp、HVR-45Q/M1FZBp、HVR-50Q/M1FZBp、HVR-56Q/M1FZBp、HVR-63Q/M1FZBp、HVR-71Q/M1FZBp、HVR-80Q/M1FZBp、HVR-90Q/M1FZBp、HVR-100Q/M1FZBp、HVR-112Q/M1FZBp、HVR-125Q/M1FZBp、HVR-140Q/M1FZBp、HVR-160Q/M1FZBp 、HVR-22Q2/M1FZBp、HVR-28Q2/M1FZBp、HVR-36Q2/M1FZBp、HVR-40Q2/M1FZBp、HVR-45Q2/M1FZBp、HVR-50Q2/M1FZBp、 HVR-56Q2/M1FZBp、HVR-63Q2/M1FZBp、HVR-71Q2/M1FZBp、HVR-80Q2/M1FZBp、HVR-90Q2/M1FZBp、HVR-112Q2/M1FZBp、HVR-140Q2/M1FZBp、HVR-160Q2/M1FZBp、HVR-56D/M1FZBp、HVR-71D/M1FZBp、HVR-80D/M1FZBp、HVR-112D/M1FZBp、HVR-140D/M1FZBp、HVR-28LM/M1FZBp、HVR-40LM/M1FZBp、HVR-56LM/M1FZBp、HVR-71LM/M1FZBp、HVR-28LA/M1FZBp、HVR-40LA/M1FZBp、HVR-56LA/M1FZBp、HVR-71LA/M1FZBp、HVR-28G/M1FZBp、HVR-40G/M1FZBp、HVR-56G/M1FZBp、HVR-63G/M1FZBp、HVR-90XF/M1FZBp、HVR-140XF/M1FZBp、HVR-224XF/M1FZBp、HVR-22KFD/M1FZBp、HVR-25KFD/M1FZBp、HVR-28KFD/M1FZBp、HVR-32KFD/M1FZBp、HVR-36KFD/M1FZBp、HVR-40KFD/M1FZBp、HVR-45KFD/M1FZBp、HVR-50KFD/M1FZBp、HVR-56KFD/M1FZBp、HVR-63KFD/M1FZBp、HVR-71KFD/M1FZBp、HVR-22FGD/M1FZBp、HVR-25FGD/M1FZBp、HVR-28FGD/M1FZBp、HVR-32FGD/M1FZBp、HVR-36FGD/M1FZBp、HVR-40FGD/M1FZBp、HVR-45FGD/M1FZBp、HVR-50FGD/M1FZBp、HVR-56FGD/M1FZBp、HVR-63FGD/M1FZBp、HVR-71FGD/M1FZBp、HVR-80FGD/M1FZBp、HVR-90FGD/M1FZBp、HVR-100FGD/M1FZBp、HVR-112FGD/M1FZBp、HVR-125FGD/M1FZBp、HVR-140FGD/M1FZBp、HVR-160FGD/M1FZBp
证书编号：CQC13701088650

生效日期：2013-02-08

有效期至：2015-04-24

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-335W/SM1FZBp；

室内机：HVR-22FG/M1FZBp、HVR-25FG/M1FZBp 、HVR-28FG/M1FZBp、HVR-36FG/M1FZBp 、HVR-40FG/M1FZBp、HVR-45FG/M1FZBp、 HVR-50FG/M1FZBp、HVR-56FG/M1FZBp 、HVR-63FG/M1FZBp、HVR-71FG/M1FZBp、 HVR-80FG/M1FZBp、HVR-90FG/M1FZBp 、HVR-100FG/M1FZBp、HVR-112FG/M1FZBp、 HVR-125FG/M1FZBp、HVR-140FG/M1FZBp、 HVR-160FG/M1FZBp 、HVR-22F/M1FZBp、HVR-25F/M1FZBp 、HVR-28F/M1FZBp、HVR-36F/M1FZBp 、HVR-40F/M1FZBp、HVR-45F/M1FZBp、 HVR-50F/M1FZBp、HVR-56F/M1FZBp 、HVR-63F/M1FZBp、HVR-71F/M1FZBp 、HVR-80F/M1FZBp、HVR-90F/M1FZBp 、HVR-100F/M1FZBp、HVR-112F/M1FZBp 、HVR-125F/M1FZBp、HVR-140F/M1FZBp 、HVR-160F/M1FZBp 、 HVR-22KF/M1FZBp、HVR-25KF/M1FZBp、 HVR-28KF/M1FZBp、HVR-36KF/M1FZBp 、HVR-40KF/M1FZBp、HVR-45KF/M1FZBp 、HVR-50KF/M1FZBp、HVR-56KF/M1FZBp 、HVR-63KF/M1FZBp、HVR-71KF/M1FZBp 、HVR-22ZF/M1FZBp、HVR-25ZF/M1FZBp、 HVR-28ZF/M1FZBp、HVR-36ZF/M1FZBp 、HVR-40ZF/M1FZBp 、HVR-22KFX/M1FZBp、HVR-25KFX/M1FZBp、HVR-28KFX/M1FZBp、HVR-36KFX/M1FZBp 、HVR-40KFX/M1FZBp、HVR-45KFX/M1FZBp 、HVR-50KFX/M1FZBp、HVR-56KFX/M1FZBp、 HVR-63KFX/M1FZBp 、HVR-71KFX/M1FZBp、 HVR-80FX/M1FZBp、HVR-90FX/M1FZBp、 HVR-100FX/M1FZBp、HVR-112FX/M1FZBp 、HVR-125FX/M1FZBp 、 HVR-28Q/M1FZBp、HVR-36Q/M1FZBp 、HVR-40Q/M1FZBp、HVR-45Q/M1FZBp、 HVR-50Q/M1FZBp、HVR-56Q/M1FZBp 、HVR-63Q/M1FZBp、HVR-71Q/M1FZBp 、HVR-80Q/M1FZBp、HVR-90Q/M1FZBp、 HVR-100Q/M1FZBp、HVR-112Q/M1FZBp、 HVR-125Q/M1FZBp、HVR-140Q/M1FZBp 、HVR-160Q/M1FZBp 、HVR-22Q2/M1FZBp、HVR-28Q2/M1FZBp、 HVR-36Q2/M1FZBp、HVR-40Q2/M1FZBp 、HVR-45Q2/M1FZBp、HVR-50Q2/M1FZBp 、HVR-56Q2/M1FZBp、HVR-63Q2/M1FZBp 、HVR-71Q2/M1FZBp、HVR-80Q2/M1FZBp、 HVR-90Q2/M1FZBp、HVR-112Q2/M1FZBp 、HVR-140Q2/M1FZBp、HVR-160Q2/M1FZBp、HVR-56D/M1FZBp、HVR-71D/M1FZBp 、HVR-80D/M1FZBp、HVR-112D/M1FZBp 、HVR-140D/M1FZBp 、 HVR-28LM/M1FZBp、HVR-40LM/M1FZBp 、HVR-56LM/M1FZBp、HVR-71LM/M1FZBp 、 HVR-28LA/M1FZBp、HVR-40LA/M1FZBp、 HVR-56LA/M1FZBp、HVR-71LA/M1FZBp 、 HVR-28G/M1FZBp、HVR-40G/M1FZBp、 HVR-56G/M1FZBp、HVR-63G/M1FZBp 、 HVR-90XF/M1FZBp、HVR-140XF/M1FZBp 、 HVR-22KFD/M1FZBp、HVR-25KFD/M1FZBp、HVR-28KFD/M1FZBp、HVR-32KFD/M1FZBp、HVR-36KFD/M1FZBp、HVR-40KFD/M1FZBp、HVR-45KFD/M1FZBp、HVR-50KFD/M1FZBp、HVR-56KFD/M1FZBp、HVR-63KFD/M1FZBp、HVR-71KFD/M1FZBp、 HVR-22FGD/M1FZBp、HVR-25FGD/M1FZBp、HVR-28FGD/M1FZBp、HVR-32FGD/M1FZBp、HVR-36FGD/M1FZBp、HVR-40FGD/M1FZBp、HVR-45FGD/M1FZBp、HVR-50FGD/M1FZBp、HVR-56FGD/M1FZBp、HVR-63FGD/M1FZBp、HVR-71FGD/M1FZBp、HVR-80FGD/M1FZBp、HVR-90FGD/M1FZBp、HVR-100FGD/M1FZBp、HVR-112FGD/M1FZBp、HVR-125FGD/M1FZBp、HVR-140FGD/M1FZBp、HVR-160FGD/M1FZBp
证书编号：CQC13701088648

生效日期：2013-02-08

有效期至：2015-04-24

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-252W/SM1FZBp；

室内机： HVR-22FG/M1FZBp、HVR-25FG/M1FZBp、 HVR-28FG/M1FZBp、HVR-36FG/M1FZBp；HVR-40FG/M1FZBp、HVR-45FG/M1FZBp 、HVR-50FG/M1FZBp、HVR-56FG/M1FZBp 、HVR-63FG/M1FZBp、HVR-71FG/M1FZBp 、HVR-80FG/M1FZBp、HVR-90FG/M1FZBp HVR-100FG/M1FZBp、HVR-112FG/M1FZBp、 HVR-125FG/M1FZBp、HVR-140FG/M1FZBp 、 HVR-22F/M1FZBp、HVR-25F/M1FZBp、 HVR-28F/M1FZBp、HVR-36F/M1FZBp、 HVR-40F/M1FZBp、HVR-45F/M1FZBp 、HVR-50F/M1FZBp、HVR-56F/M1FZBp、 HVR-63F/M1FZBp、HVR-71F/M1FZBp、 HVR-80F/M1FZBp、HVR-90F/M1FZBp、 HVR-100F/M1FZBp、HVR-112F/M1FZBp 、HVR-125F/M1FZBp、HVR-140F/M1FZBp、 HVR-22KF/M1FZBp、HVR-25KF/M1FZBp 、HVR-28KF/M1FZBp、HVR-36KF/M1FZBp；HVR-40KF/M1FZBp、HVR-45KF/M1FZBp 、HVR-50KF/M1FZBp、HVR-56KF/M1FZBp 、HVR-63KF/M1FZBp、HVR-71KF/M1FZBp； HVR-22ZF/M1FZBp、HVR-25ZF/M1FZBp、 HVR-28ZF/M1FZBp、HVR-36ZF/M1FZBp；HVR-40ZF/M1FZBp； HVR-22KFX/M1FZBp、HVR-25KFX/M1FZBp 、HVR-28KFX/M1FZBp、HVR-36KFX/M1FZBp； HVR-40KFX/M1FZBp、HVR-45KFX/M1FZBp 、HVR-50KFX/M1FZBp、HVR-56KFX/M1FZBp；HVR-63KFX/M1FZBp 、HVR-71KFX/M1FZBp 、 HVR-80FX/M1FZBp、HVR-90FX/M1FZBp、 HVR-100FX/M1FZBp、HVR-112FX/M1FZBp； HVR-125FX/M1FZBp、 HVR-28Q/M1FZBp、HVR-36Q/M1FZBp 、HVR-40Q/M1FZBp、HVR-45Q/M1FZBp、 HVR-50Q/M1FZBp、HVR-56Q/M1FZBp 、HVR-63Q/M1FZBp、HVR-71Q/M1FZBp 、HVR-80Q/M1FZBp、HVR-90Q/M1FZBp、 HVR-100Q/M1FZBp、HVR-112Q/M1FZBp 、HVR-125Q/M1FZBp、HVR-140Q/M1FZBp、 HVR-22Q2/M1FZBp、HVR-28Q2/M1FZBp、 HVR-36Q2/M1FZBp、HVR-40Q2/M1FZBp、 HVR-45Q2/M1FZBp、HVR-50Q2/M1FZBp HVR-56Q2/M1FZBp、HVR-63Q2/M1FZBp 、HVR-71Q2/M1FZBp、HVR-80Q2/M1FZBp 、HVR-90Q2/M1FZBp、HVR-112Q2/M1FZBp 、HVR-140Q2/M1FZBp、 HVR-56D/M1FZBp、HVR-71D/M1FZBp 、HVR-80D/M1FZBp、HVR-112D/M1FZBp 、HVR-140D/M1FZBp、HVR-28LM/M1FZBp、HVR-40LM/M1FZBp 、HVR-56LM/M1FZBp、HVR-71LM/M1FZBp、  HVR-28LA/M1FZBp、HVR-40LA/M1FZBp 、HVR-56LA/M1FZBp、HVR-71LA/M1FZBp、 HVR-28G/M1FZBp、HVR-40G/M1FZBp 、HVR-56G/M1FZBp、HVR-63G/M1FZBp 、 HVR-90XF/M1FZBp、HVR-140XF/M1FZBp 、 HVR-22KFD/M1FZBp、HVR-25KFD/M1FZBp、HVR-28KFD/M1FZBp、HVR-32KFD/M1FZBp、HVR-36KFD/M1FZBp、HVR-40KFD/M1FZBp、HVR-45KFD/M1FZBp、HVR-50KFD/M1FZBp、HVR-56KFD/M1FZBp、HVR-63KFD/M1FZBp、HVR-71KFD/M1FZBp、 HVR-22FGD/M1FZBp、HVR-25FGD/M1FZBp、HVR-28FGD/M1FZBp、HVR-32FGD/M1FZBp、HVR-36FGD/M1FZBp、HVR-40FGD/M1FZBp、HVR-45FGD/M1FZBp、HVR-50FGD/M1FZBp、HVR-56FGD/M1FZBp、HVR-63FGD/M1FZBp、HVR-71FGD/M1FZBp、HVR-80FGD/M1FZBp、HVR-90FGD/M1FZBp、HVR-100FGD/M1FZBp、HVR-112FGD/M1FZBp、HVR-125FGD/M1FZBp、HVR-140FGD/M1FZBp

证书编号：CQC13701088646

生效日期：2013-02-08

有效期至：2015-04-24

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-250FSNY9Q

室内机型号：RPI-22FSN9QH；RPI-28FSN9QH；RPI-36FSN9QH；RPI-45FSN9QH；RPI-56FSN9QH；RPI-71FSN9QH；RPI-80FSN9QH；RPI-90FSN9QH；RPI-100FSN9QH；RPI-112FSN9QH；RPI-125FSN9QH；RPI-140FSN9QH ；RPI-22FSN9QL；RPI-28FSN9QL；RPI-36FSN9QL；RPI-45FSN9QL；RPI-56FSN9QL；RPI-71FSN9QL；RPI-80FSN9QL；RPI-90FSN9QL；RPI-100FSN9QL；RPI-112FSN9QL；RPI-125FSN9QL；RPI-140FSN9QL；RCI-28FSN9Q；RCI-36FSN9Q；RCI-45FSN9Q；RCI-56FSN9Q；RCI-71FSN9Q；RCI-80FSN9Q；RCI-90FSN9Q；RCI-100FSN9Q；RCI-112FSN9Q；RCI-125FSN9Q；RCI-140FSN9Q；RPK-40FSN9Q；RPK-63FSN9Q； RPI-22FSN9QHD；RPI-28FSN9QHD；RPI-36FSN9QHD；RPI-45FSN9QHD；RPI-56FSN9QHD；RPI-71FSN9QHD；RPI-80FSN9QHD；RPI-90FSN9QHD；RPI-100FSN9QHD；RPI-112FSN9QHD；RPI-125FSN9QHD；RPI-140FSN9QHD；RPI-22FSN9QH/P；RPI-28FSN9QH/P；RPI-36FSN9QH/P；RPI-45FSN9QH/P；RPI-56FSN9QH/P；RPI-71FSN9QH/P；RPI-80FSN9QH/P；RPI-90FSN9QH/P；RPI-100FSN9QH/P；RPI-112FSN9QH/P；RPI-125FSN9QH/P；RPI-140FSN9QH/P； RPI-22FSN9QL/P；RPI-28FSN9QL/P；RPI-36FSN9QL/P；RPI-45FSN9QL/P；RPI-56FSN9QL/P；RPI-71FSN9QL/P；RPI-80FSN9QL/P；RPI-90FSN9QL/P；RPI-100FSN9QL/P；RPI-112FSN9QL/P；RPI-125FSN9QL/P；RPI-140FSN9QL/P

证书编号：CQC13701088179

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSEXEXS45CLE-HP/22、YSQXEXS45CLE-HP/22

证书编号：CQC13701088172

生效日期：2013-02-08

有效期至：2015-10-31

品牌：约克

家用电冰箱

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：BCD-498WTE （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088672

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：东芝

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-37GW  R22 220V 50Hz  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088357

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KF-36GW/K   R22 220V 50Hz  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088359

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-29GW   R22 220V 50Hz  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088358

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KF-27GW/G  R22 220V 50Hz  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088356

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/UG-1(a),KFR-35GW/ERVFN2(1),KF-35GW/ERVFN2(1),KFR-35GW/ERVEN2,KFR-35GW/ERVLN2,KFR-35GW/VZ-N2,KFR-35GW/VL-N2(HM),KFR-35GW/VG-N2(HM),KF-35GW/VG-N2(HM),KF-35GW/VZ-N2,KFR-35GW/ERVMN2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087508

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/VG-N2(HM),KF-23GW/VG-N2(HM),KFR-23GW/UG-1(a),KFR-23GW/VP-1(1),KFR-23GW/ERVEN2,KFR-23GW/VZ-N2,KF-23GW/VZ-N2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088108

生效日期：2013-01-31

有效期至：2015-11-22

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/Y-LB(R2);KF-51LW/Y-ID(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086359

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-HA(R2);KFR-26GW/DY-HB(R2);KFR-26GW/DY-QA(R2);
KFR-26GW/DY-E2(R2);KFR-26GW/DY-E3(R2);KFR-26GW/DY-FC(R2);
KFR-26GW/DY-FB(R2);KFR-26GW/DY-FA(R2);KFR-26GW/DY-MA(R2);
KFR-26GW/DY-MB(R2);KFR-26GW/DY-IA(R2);KFR-26GW/DY-IB(R2);
KFR-26GW/DY-DA(R2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086386

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72520S)Aa-2,KF-72LW/(72320S)Aa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086602

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087636

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50520)Aa-2; KF-50LW/(50320)Aa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087985

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(A)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087474

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Aa-2,KFR-50LW/(50570)Ba-2,KF-50LW/(50370)Aa-2,KF-50LW/(50370)Ba-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087207

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/02ZBC12(轻舞香丛), KFR-50LW/02ZAC12(花开时节), KFR-50LW/01ZAC12T, KFR-50LW/01AAF12-DS, KFR-50LW/02ZBC12    （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087205

生效日期：2013-02-01

有效期至：2014-11-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/02HBF12(润白),KFR-50LW/02HBF12(酒红),KFR-50LW/02HBF12(珠光白)     （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088129

生效日期：2013-01-30

有效期至：2013-09-15

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/07EAC12(茉莉白), KFR-72LW/07EAC12(香醇金) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088134

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/07EAC12(茉莉白), KFR-50LW/07EAC12(香醇金)   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088133

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-34GW/09QDA12(白), KFR-34GW/09QEA12(白), KFR-34GW/09QEA12(动感曲线) , KFR-34GW/09QEA12(花开时节)              （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088269

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/09QDA12(白), KFR-26GW/09QEA12(白), KFR-26GW/09QEA12(动感曲线), KFR-26GW/09QEA12(花开时节)     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088331

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/09QDA12(白), KFR-32GW/09QEA12(白), KFR-32GW/09QEA12(动感曲线), KFR-32GW/09QEA12(花开时节)     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088481

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/09QDA12(白), KFR-26GW/09QEA12(白), KFR-26GW/09QEA12(动感曲线), KFR-26GW/09QEA12(花开时节) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088482

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/09QDA12(白), KFR-32GW/09QEA12(白), KFR-32GW/09QEA12(动感曲线), KFR-32GW/09QEA12(花开时节)     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088332

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ205AB5(KFR-125L/BP),室外机:RXQ205ABV(KFR-125W/BP)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088676

生效日期：2013-02-08

有效期至：2015-04-25

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/Bpe (室内机: ASQA18LEC, 室外机: AOQR18LEC)   （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087986

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Bpk(室内机:ASQA12LKC 室外机:AOQR12LKC),
KFR-35GW/Bpkg(室内机:GSA35LKC 室外机:GOR35LKC),
KFR-35GW/Bpkn(室内机:NSA12LKC 室外机:NOR12LKC)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087987

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/EBP119+2A，KFR-36GW/EBP71+2A,KFR-36GW/EBP73+2A, KFR-36GW/EBP76+2A，KFR-36GW/EBP89+2A,KFR-36GW/EBP96+2A ，KFR-36GW/EBP99+2A ，KFR-36GW/EBP100+2A，KFR-36GW/EBP107+2A,KFR-36GW/EBP109+2A，KFR-36GW/EBP112+2A，KFR-36GW/EBP113+2A ，KFR-36GW/EBP114+2A,KFR-36GW/EBP115+2A，KFR-36GW/EBP117+2A,KFR-36GW/EBP118+2A，KFR-36GW/EBP120+2A
， KFR-36GW/EBP123+2A，KFR-36GW/EBP124+2A，KFR-36GW/EBP125+2A ，KFR-36GW/EBP126+2A，KFR-36GW/EBP127+2A，KFR-36GW/EBP129+2A，KFR-36GW/EBP131+2A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088181

生效日期：2013-01-31

有效期至：2016-01-31

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BBP131+1A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088636

生效日期：2013-02-06

有效期至：2015-05-26

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72561)FNAb-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701086853

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72561)FNBb-1   （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087112

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50566)FNAa-2;KF-50LW/(50366)FNAa-2;KF-50LW/(50320)FNAa-2;KFR-50LW/(50520)FNAa-2;KFR-50LW/(50553)FNAd-2; KF-50LW/(50353)FNAd-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087496

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/01QAF22, KFR-26GW/01QAF22(布伦斯-金), KFR-26GW/01QAF22(布伦斯-银)       (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088100

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/01QAF22, KFR-35GW/01QAF22(布伦斯-金), KFR-35GW/01QAF22(布伦斯-银)       (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088099

生效日期：2013-01-29

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/01QAF22, KFR-26GW/01QAF22(云润白), KFR-26GW/01QAF22(珐琅黑), KFR-26GW/01QAF22(布伦斯-金), KFR-26GW/01QAF22(布伦斯-银)          (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088096

生效日期：2013-01-30

有效期至：2016-01-30

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/01QAF22, KFR-35GW/01QAF22(云润白), KFR-35GW/01QAF22(珐琅黑), KFR-35GW/01QAF22(布伦斯-金), KFR-35GW/01QAF22(布伦斯-银)          (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088270

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/06ZEA22, KFR-35GW/06ZEA22-D, KFR-35GW/06ZEA22-X, KFR-35GW/06ZEA22-N, KFR-35GW/06ZEA22-B, KFR-35GW/06ZEA22(红), KFR-35GW/06ZDA22, KFR-35GW/06ZDA22-D, KFR-35GW/06ZDA22-X, KFR-35GW/06ZDA22-N, KFR-35GW/06ZDA22-B, KFR-35GW/06ZDA22(红), KFR-35GW/06ZFA22, KFR-35GW/06ZFA22-D, KFR-35GW/06ZFA22-X, KFR-35GW/06ZFA22-N, KFR-35GW/06ZFA22-B, KFR-35GW/06ZFA22(红), KFR-35GW/06ZIA22, KFR-35GW/06ZIA22(红), KFR-35GW/06ZJA22-DS, KFR-35GW/06ZDA22-DS, KFR-35GW/06ZDA22-DS(红), KFR-35GW/06ZJA22, KFR-35GW/06ZJA22-S, KFR-35GW/06ZJA22-G, KFR-35GW/06ZJA22(红), KFR-35GW/06ZJA22-S(红), KFR-35GW/06ZJA22-G(红) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701088273

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：海尔

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：佛山市顺德区光腾太阳能电器有限公司

获证规格型号：KFXRS-20Ⅱ（GT-SKR070）

证书编号：CQC13701088668

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：GT光腾GUANGTENG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技有限公司

获证规格型号：室内机：CyberMate535PIU,室外机：CS66;室内机：CyberMate535PIF，室外机：CS66

证书编号：CQC13701087914

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：英维克

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技有限公司

获证规格型号：室内机：CyberMate546PIF,室外机：CS66；
室内机：CyberMate546PIU,室外机：CS66

证书编号：CQC13701087915

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：英维克

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技有限公司

获证规格型号：室内机：CyberMate799PIF，室外机：CS78(2台)；
室内机：CyberMate799PIU，室外机：CS78(2台)

证书编号：CQC13701087917

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：英维克

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技有限公司

获证规格型号：室内机：CyberMate780PIF,室外机：CS54(2台)；室内机：CyberMate780PIU,室外机：CS54(2台)

证书编号：CQC13701087916

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：英维克

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2464WM：100-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087966

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL3630/T3:  200-240VAC, 50Hz, 100W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087973

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2064WM：100-240VAC 50/60Hz 2.0A    （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088391

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL3830/T3: 200-240VAC,50Hz,80W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088392

生效日期：2013-02-05

有效期至：2016-02-05

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2255WK：100-240VAC 50/60Hz 40W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088319

生效日期：2013-02-04

有效期至：2015-11-29

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46HFL3630/T3: 200-240VAC,50Hz,105W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087974

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3531/T3: 200-240VAC,50Hz,65W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087965

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2369Z,T2369M,T2369ZA,T2369ZC,T2369ZD,T2369ZK,
T2369ZM ,T2369MA,T2369MC,T2369MD,T2369MK,T2369MM
：200-240VAC 50/60Hz 2.0A    （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088030

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：AOC

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：32LT360C-CA：100-220VAC，50Hz，0.6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072082

生效日期：2013-02-04

有效期至：2015-05-29

品牌：LG

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：47LK465C-CC: 100-220VAC 50Hz 2.3A （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701067536

生效日期：2013-02-04

有效期至：2015-02-13

品牌：LG

冷却塔

制造商：南京星飞冷却设备股份有限公司

获证规格型号：FNZ-3500-10, FNZ-4000-10, FNZ-4500-10, FNZ-5000-10, GTN-3500-10, GTN-4000-10, GTN-4500-10, GTN-5000-10

证书编号：CQC13701088537

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：卓能

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-ODBI 5W RR 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088470

生效日期：2013-02-05

有效期至：2017-02-05

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/13-ODBI 13W RR 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088468

生效日期：2013-02-05

有效期至：2017-02-05

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/13-ODBN 13W RR 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088469

生效日期：2013-02-05

有效期至：2017-02-05

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-BL.RR7 5W，YPZ220/08-BL.RR7 8W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088471

生效日期：2013-02-05

有效期至：2017-02-05

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：欧普照明电器（中山）有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2S 5W 6500K，YPZ220/8-2S 8W 6500K；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088301

生效日期：2013-02-01

有效期至：2017-02-01

品牌：欧普

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建永德吉灯业股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-S.RR 11W 6500K，YPZ220/13-S.RR 13W 6500K，YPZ220/14-S.RR 14W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701088041

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：YDJ Light

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建永德吉灯业股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-S.RD 7W 2700K 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701088039

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：YDJ Light

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建永德吉灯业股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-S.RD 15W 2700K，YPZ220/18-S.RD 18W 2700K，YPZ220/23-S.RD 23W 2700K；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701088043

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：YDJ Light

普通照明用双端荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YZ32RR/G-HF 6700K 32W.

证书编号：CQC13701088094

生效日期：2013-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：Panasonic

普通照明用双端荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YZ16RZ/G-HF 5000K 16W.

证书编号：CQC13701088093

生效日期：2013-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：Panasonic

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-LD-N84（65W）（84×1W/LED模块） 5800K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088327

生效日期：2013-02-01

有效期至：2017-02-01

品牌：NationStar

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-SDD-F56 56W（56×1W/LED模块） 6000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088328

生效日期：2013-02-01

有效期至：2017-02-01

品牌：NationStar

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州伟志电子有限公司

获证规格型号：LLD005-N160X 160W（1×144×1W/LED模块） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088140

生效日期：2013-01-30

有效期至：2017-01-30

品牌：WAICHI

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州伟志电子有限公司

获证规格型号：LLD005-N120X 120W（1×108×1W/LED模块） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088141

生效日期：2013-01-30

有效期至：2017-01-30

品牌：WAICHI

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州元晖光电股份有限公司

获证规格型号：SEL412 121W（4×（24×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088263

生效日期：2013-02-01

有效期至：2017-02-01

品牌：奥的亮

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：LU4(n)-W 85W（4×（28×0.68W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088473

生效日期：2013-02-06

有效期至：2017-02-06

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：LU4(n)-N 85W（4×（28×0.68W/LED模块）） 2800K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088476

生效日期：2013-02-06

有效期至：2017-02-06

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：LU6(n)-W 125W（6×（28×0.68W/LED模块）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088474

生效日期：2013-02-06

有效期至：2017-02-06

品牌：BBE

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市邦贝尔电子有限公司

获证规格型号：LU6(n)-N 125W（6×（28×0.68W/LED模块）） 2800K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC13701088475

生效日期：2013-02-06

有效期至：2017-02-06

品牌：BBE

LED筒灯

制造商：松下电气机器（北京）有限公司

获证规格型号：NND0701515L 10.7W（42×0.23W/LED模块） 3000K 750lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088015

生效日期：2013-01-28

有效期至：2014-12-31

品牌：Panasonic

LED筒灯

制造商：松下电气机器（北京）有限公司

获证规格型号：NND0701515W 10.7W（42×0.23W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701088013

生效日期：2013-01-28

有效期至：2014-12-31

品牌：Panasonic

反射型自镇流LED灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：OSRAM PARATHOM PAR38 15W（1×15W/LED模块） 3000K 900lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701088031

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：欧司朗

反射型自镇流LED灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：OSRAM PARATHOM PAR30 13W（1×13W/LED模块） 3000K 800lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701088026

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：欧司朗

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：OSRAM PARATHOM CLA 75 14.5W（36×0.4W/LED模块） 2700K 1055lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701088025

生效日期：2013-01-31

有效期至：2017-01-31

品牌：欧司朗

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：OSRAM PARATHOM CLA 60 12W（36×0.33W/LED模块） 2700K 810lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701088024

生效日期：2013-01-31

有效期至：2017-01-31

品牌：欧司朗

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：929000N3 8.4W（4×4W/LED模块） 2700K 820lm 220Vac 50Hz.

证书编号：CQC13701088574

生效日期：2013-02-06

有效期至：2017-02-06

品牌：PHILIPS

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：929000N2 5.3W（20×0.38W/LED模块） 6500K 490lm 220Vac 50Hz.

证书编号：CQC13701088569

生效日期：2013-02-06

有效期至：2017-02-06

品牌：PHILIPS

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：929000N1 5.3W（24×0.38W/LED模块） 3000K 490lm 220Vac 50Hz.

证书编号：CQC13701088565

生效日期：2013-02-06

有效期至：2017-02-06

品牌：PHILIPS

燃气灶具

制造商：宁波方太厨具有限公司

获证规格型号：JZT-HA3G (12T),JZT-HA3GGD (12T) ,JZT-HA3G-X(SHZ) (12T)

证书编号：CQC13702088163

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：方太

燃气灶具

制造商：宁波方太厨具有限公司

获证规格型号：JZY-HA3G (20Y),JZY-HA3GGD (20Y) ,JZY-HA3G-X(SHZ) (20Y)

证书编号：CQC13702088161

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：方太

燃气灶具

制造商：宁波方太厨具有限公司

获证规格型号：JZY-HA3G (20Y),JZY-HA3GGD (20Y) ,JZY-HA3G-X(SHZ) (20Y)

证书编号：CQC13702088160

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：方太

燃气灶具

制造商：宁波方太厨具有限公司

获证规格型号：JZT-HA3G (12T),JZT-HA3GGD (12T) ,JZT-HA3G-X(SHZ) (12T)

证书编号：CQC13702088162

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：方太

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-200-288A, CXW-200-288E, CXW-200-288F, CXW-200-288H, CXW-200-2018, CXW-200-2048C 220V~50Hz 250W

证书编号：CQC13702088354

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-200-288A, CXW-200-288E, CXW-200-288F, CXW-200-288H, CXW-200-2018, CXW-200-2048C 220V~50Hz 250W

证书编号：CQC13702088353

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-200-2068 230W, CXW-200-2078 230W, CXW-200-2088 203W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702088350

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-200-2068 230W, CXW-200-2078 230W, CXW-200-2088 203W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702088349

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-1278 233W; CXW-230-1288 233W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702088352

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-1148 233W;CXW-230-1158 233W;CXW-230-1158D 233W;CXW-230-1078A　233W; CXW-230-1188 233W；CXW-230-1238 233W; CXW-230-1238B 233W,CXW-230-1248 233W;CXW-230-1258 233W;CXW-230-1268 233W、CXW-230-1088 242W;CXW-230-1238C 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702088543

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-1148 233W;CXW-230-1158 233W;CXW-230-1158D 233W;CXW-230-1078A　233W; CXW-230-1188 233W；CXW-230-1238 233W; CXW-230-1238B 233W,CXW-230-1248 233W;CXW-230-1258 233W;CXW-230-1268 233W、CXW-230-1088 242W;CXW-230-1238C 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702088544

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-1048 250W;　CXW-230-1048C 242W;　CXW-230-138B 280W;
220V~50Hz

证书编号：CQC13702088541

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-1048 250W;　CXW-230-1048C 242W;　CXW-230-138B 280W 
220V~50Hz

证书编号：CQC13702088542

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-138C 280W, CXW-230-178B 236W 220V~50Hz

证书编号：CQC13702088539

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-138C 280W ，CXW-230-178B 236W 220V~50Hz

证书编号：CQC13702088540

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-1278 233W; CXW-230-1288 233W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13702088351

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：万喜

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3924,EB924,DB6924, EN739,DN239,DS354 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC13702088062

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3126,EB326,DB6326,EN738,DN213,DS366  输入：3.8A, 100-240VAC, 50-60Hz

证书编号：CQC13702088055

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3126,EB326,DB6326,EN738,DN213,DS366  输入：3.8A, 100-240VAC, 50-60Hz

证书编号：CQC13702088056

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3926,EB926,DB6926,EN737,DN236,DS356   输入：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC13702088058

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3926,EB926,DB6926,EN737,DN236,DS356   输入：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC13702088057

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3124,EB324,DB6324,EN732,DN231,DS364  输入：3.8A, 100-240VAC, 50-60Hz

证书编号：CQC13702088059

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3124,EB324,DB6324,EN732,DN231,DS364  输入：3.8A, 100-240VAC, 50-60Hz

证书编号：CQC13702088060

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN3924,EB924,DB6924, EN739,DN239,DS354 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC13702088061

生效日期：2013-01-28

有效期至：2016-01-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号： NP-VE281X+、NP-VE280X+、NP-VE281+、NP-VE280+   ： 200-240VAC 50/60Hz 1.4A

证书编号：CQC12702080693

生效日期：2013-02-04

有效期至：2015-09-04

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号： NP-VE281X+、NP-VE280X+、NP-VE281+、NP-VE280+   ： 200-240VAC 50/60Hz 1.4A

证书编号：CQC12702080621

生效日期：2013-02-04

有效期至：2015-09-03

品牌：NEC

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS15084， LB55, MU92, PJD5453s: 100-240VAC，50-60Hz，2.6A

证书编号：CQC13702088603

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS15084， LB55, MU92, PJD5453s: 100-240VAC，50-60Hz，2.6A

证书编号：CQC13702088602

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D7180HD, VK7180HD, D7180A, D7180B, D7180C, D7180+, D7180AA: 100-240VAC, 50/60Hz, 4A

证书编号：CQC13702088643

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D7180HD, VK7180HD, D7180A, D7180B, D7180C, D7180+, D7180AA: 100-240VAC, 50/60Hz, 4A

证书编号：CQC13702088644

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1263, D113, EV-X13, P1163, D103D, EV-S13H,X1163, D103, EV-S13, X113: AC 100-240V, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC13702088252

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1263, D113, EV-X13, P1163, D103D, EV-S13H,X1163, D103, EV-S13, X113: AC 100-240V, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC13702088251

生效日期：2013-02-01

有效期至：2016-02-01

品牌：acer

数字投影机

制造商：捷达世软件（深圳）有限公司

获证规格型号：PD220ST: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC13702088425

生效日期：2013-02-04

有效期至：2015-08-23

品牌：捷达世

数字投影机

制造商：捷达世软件（深圳）有限公司

获证规格型号：PD220ST: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC13702088423

生效日期：2013-02-04

有效期至：2015-08-23

品牌：捷达世

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW767; TW767; EP6840; TW7406; MW767H; BW7640; EW7332;MW4032: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702088605

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX766; TX766; EP6740A; TX7406A; MX766H; BX7640A; EX7231; MX4031: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702088609

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX822ST; TX822ST; EP6735D; TX8356D; MX822H; BX8635D; EX7238D; MW3538D: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702088607

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX822ST; TX822ST; EP6735D; TX8356D; MX822H; BX8635D; EX7238D; MW3538D: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702088608

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX766; TX766; EP6740A; TX7406A; MX766H; BX7640A; EX7231; MX4031: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702088606

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW767; TW767; EP6840; TW7406; MW767H; BW7640; EW7332;MW4032: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702088604

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX615,DAEXLGU,TX615,DP352,DN362,DT362,DK352,DM130,X123, PV3430S,DP3515,DN3615,DF3615,DT3615,DK3515,DZ3615,DB3615, DM3515,XE3515,DH3515,DY3515(型号中的X仅代表字母本身)：100-240Vac,50-60Hz, 3.3A.

证书编号：CQC13702088384

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX615,DAEXLGU,TX615,DP352,DN362,DT362,DK352,DM130,X123, PV3430S,DP3515,DN3615,DF3615,DT3615,DK3515,DZ3615,DB3615, DM3515,XE3515,DH3515,DY3515(型号中的X仅代表字母本身)：100-240Vac,50-60Hz, 3.3A.

证书编号：CQC13702088385

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：Optoma

食品包装/容器类产品 陶瓷制品

制造商：宜兴市建华陶业有限公司

获证规格型号：Z01-01 Z01-02 Z01-03 Z01-04 Z01-05 H-01 H-02 H-03 H-09 H-10 H-11 H-12 Q-5

证书编号：CQC13703088360

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：

家用电冰箱

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：BCD-498WTE （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13703088671

生效日期：2013-02-08

有效期至：2016-02-08

品牌：东芝

家具

制造商：东莞市慕思寝室用品有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703088089

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：

家具

制造商：东莞市慕思寝室用品有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC13703088090

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：

家具

制造商：东莞市慕思寝室用品有限公司

获证规格型号：床垫系列

证书编号：CQC13703088091

生效日期：2013-01-29

有效期至：2016-01-29

品牌：

家具

制造商：中山华都家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703088087

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：

家具

制造商：佛山市前进家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC13703088524

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：前进/千金

家具

制造商：佛山市前进家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703088522

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：前进/千金

家具

制造商：佛山市前进家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC13703088523

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：前进/千金

家具

制造商：广西金鼎家具集团有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703087497

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：

家具

制造商：成都华鑫凯美佳科技有限公司

获证规格型号：金属教学家具系列

证书编号：CQC13703087463

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：

家具

制造商：成都市林森木业有限责任公司

获证规格型号：木制居室家具系列(板式)

证书编号：CQC13703086866

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：扬州市希林光源器材制造有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR.D 5W，YPZ220/7-2U.RR.D 7W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13703088044

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：希林

紧凑型荧光灯

制造商：扬州市希林光源器材制造有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U.RR.D 18W，YPZ220/20-3U.RR.D 20W，YPZ220/23-3U.RR.D 23W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13703088046

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：希林

紧凑型荧光灯

制造商：扬州市希林光源器材制造有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U.RD.D 9W，YPZ220/11-2U.RR.D 11W，YPZ220/13-2U.RD.D 13W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13703088045

生效日期：2013-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：希林

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3121-C

证书编号：CQC13704088503

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3300-U、B3300-E

证书编号：CQC13704088504

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4900S

证书编号：CQC13704088509

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4900PS

证书编号：CQC13704088510

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3800E、B3831E、B3832E、B3833E、B3834E、B3835E、B3836E

证书编号：CQC13704088502

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4910H

证书编号：CQC13704088506

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4500H

证书编号：CQC13704088518

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4802

证书编号：CQC13704088498

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4900P、B4900HP

证书编号：CQC13704088515

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4910GA

证书编号：CQC13704088511

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4910T

证书编号：CQC13704088512

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4900GA

证书编号：CQC13704088501

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4900D

证书编号：CQC13704088514

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4803

证书编号：CQC13704088516

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4500M

证书编号：CQC13704088517

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4800

证书编号：CQC13704088519

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4900、B4900H、B4900HN

证书编号：CQC13704088520

生效日期：2013-02-06

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门立业卫浴工业有限公司

获证规格型号：B262

证书编号：CQC13704088389

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：LAB

水箱配件

制造商：厦门立业卫浴工业有限公司

获证规格型号：B263

证书编号：CQC13704088388

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：LAB

水箱配件

制造商：厦门立业卫浴工业有限公司

获证规格型号：A213

证书编号：CQC13704088387

生效日期：2013-02-04

有效期至：2016-02-04

品牌：LAB

